
21. V. 1306

URADNI LIST
v$g§¥ SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 15 V LJUBLANI, dne 19. maja 1966 Cena 0,80 din, 80 st. din Leto XXIII
\

VSEBINA:

97. Odločba o imenovanju dveh predstavnikov družbene skup
nosti v svet časopisnega zavoda »Uradni list SR Slovenije-.

98. Pravilnik o načinu zaračunavanja in izplačevanja povračil 
in nagrad pričam, izvedencem in tolmačem v upravnem 
postopku.

Predpisi občinskih skupščin:
80. Odlok o okvirnih količinah in vrstah lesa, ki pripadajo 

lastniku gozda za neposredno uporabo v svojem kmečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu in za potrebe domače lesne 
obrti (stiha roba in obodarstvo) v občini Cerknica.

81. Odlok o temeljni organizaciji uprave Skupščine občine 
Logatec.

82. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 
in davkih občanov občine Logatec.

83. Odlok o obveznem zatiranju rastlinskih bolezni In škod
ljivcev na območju občine Logatec.

84. Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1986 na območju 
občine Logatec.

83. Odredba o obveznem izkoreninjenju tuberkuloze govedi na 
območju občine Logatec.

86. Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 
Vrhnika za leto 1965.

97.
Na podlagi 10. člena zakona o organih upravljanja 

v zavodih (Uradni list SRS, št. 8-47/64) v zvezi z 12. 
členom statuta časopisnega zavoda »Uradni list SR 
Slovenije« je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
V svet časopisnega zavoda »Uradni list SR Slove

nije« se imenujeta kot predstavnika družbene skup
nosti:

— dr. France Petrič, diplomirani pravnik, po- 
ncčnik tajnika Skupščine SR Slovenije;

— Pavle Zrimšek, diplomirani pravnik, sa- 
nostojni svetovalec v skupini sekretariata Izvršnega 
veta za informacije.

St. 023-34'63
Ljubljana, dne 22. aprila 1966.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Janko Smole 1. r.

98.
Na podlagi 14. člena zakona o povračilu stroškov 

pričam, izvedencem in tolmačem ter o nagradah izve
dencem in tolmačem v upravnem postopku (Uradni 
list SRS, št. 11-64 66) izdaja republiški sekretar za 
pravosod/e in občo upravo

PRAVILNIK
o načinu zaračunavanja in izplačevanja povračil 

in nagrad pričam, izvedencem in tolmačem 
v upravnem postopku

ni list SRS, št. 13-64/66 — v nadaljnjem besedilu: za
kon) priznava organ, ki vodi postopek, na podlagi 
zahteve, ki jo da priča, izvedenec ali tolmač pri za
slišanju, oddaji izvedenskega mnenja ali pri tolma
čenju. V primeru iz 2. člena zakona da zahtevo za 
povračilo priča tudi za svojega spremljevalca.

Uradna oseba, ki vodi dejanje postopka, mora 
pričo, izvedenca in tolmača opozoriti na to pravico 
in tudi na to, da zaradi opustitve take zahteve pri 
samem dejanju postopka izgubi pravico do povračila 
oziroma nagrade. To opozorilo ter izjava priče, izve
denca oziroma tolmača v zvezi z njegovim zahtevkom 
za povračilo oziroma nagrado se vpišeta v zauisnik.

2. člen
iNa zahtevo uradne osebe, ki voui uejanje postop

ka. mora priča, izvedenec ali tolmač svoj zahtevek 
za povračilo stroškov oziroma za nagrado utemeljiti 
ali predložiti potrebne dokaze.

Ce se izvedensko delo poveri kakšnemu zavodu 
ali drugi organizaciji, je treba v zaprosilu za izveden
sko mnenje organizacijo opozoriti na to, da mora 
predložiti zahtevo za nagrado in povračilo stroškov 
hkrati z oddajo izvedenskega mnenja.

3. člen
O zahtevi za povračilo ali nagrado izda uradna 

oseba, ki vodi dejanje postopka, poseben sklep. Ce 
gre pri posameznem dejanju postopka za več upravi
čencev (npr. pri ustni obravnavi, ogledu ipd.), se lahko 
o vseh njihovih zahtevah izda en sam sklep.

Sklep se naznani prizadetim osebam praviloma 
ustno in se vpiše v zapisnik. Pismeno pa se izda, če 
to zahteva katera od teh oseb ali če se stranki naloži, 
da mora stroške plačati takoj.

4. člen
j ; Uradna oseba, ki vodi dejanje postopka, mora

en /^sestaviti poseben popis stroškov, ki je sestavni del za-
Povračila in nagrade po zakonu o povračilu stro- z pisnika o tem dejanju, 

škov pričam, izvedencem in tolmačem ter o nagradah Popis stroškov obsega ime in priimek ter naslov
izvedencem in tolmačem v upravnem postopku (Urad- oseb, ki so upravičene do povračil in nagrad: iz ka-



Stran 146 URADNI LIST SRS St. 15 — 19. V. 1966

teregu naslovu izviruju stroški (prevoz, kilometrina, 
dnevnica, izgubljeni zaslužek, drugi izdatki, nagrada); 
znesek stroškov; datum izplačila in navedbo, iz kate
rih sredstev so bili stroški izplačani.

Uradna oseba, ki vodi dejanje postopka, overi 
popis stroškov s svojim podpisom.

5. člen
Povračila stroštcov pričam, izvedencem in tolma

čem ter nagrade izvedencem in tolmačem se zaraču
navajo na podlagi izjave priče, izvedenca oziroma 
tolmača ali na podlagi drugega ustreznega dokaza o 
vrsti in višini stroškov, ki jih ima taka oseba zaradi 
pričanju, oddaje izvedenskega mnenja oziroma tolma
čenja.

Uradna oseba ne sme zahtevati od priče, izve
denca ali tolmača dokazov, ki jih organ, ki vodi po
stopek, lahko hitreje in lažje'preskrbi sam.

6. člen
Rrevozni stroški se zaračunavajo po veljavni 

potniški tarifi.
Povračilo prevoznih stroškov za II. razred brzo- 

vlaku se prizna, če uradna oseba, ki vodi dejanje 
postopka, ugotovi, da bi potovanje s potniškim vlakom 
oziroma z avtobusom ali z ladjo zaradi večje zamu
de časa povzročilo večje celotne stroške.

7. člen
Kilometrina se zaračunava na podlagi uradnih 

podatkov o dolžini poti od kraja prebivališča priče, 
izvedenca ali tolmača do kraja, kamor je vabljen, 
oziroma do železniške ali avtobusne postaje oziroma 
pristanišča.

Ce organ, ki vodi postopek, nima uradnih po
datkov o dolžini poti, za katero je treba odmeriti 
kilometrino, si te podatke preskrbi od pristojnega 
katastrskega organa.

Višino kilometrine odmeri uradna oseba, ki vodi 
dejanje postopka, v mejah zneskov iz tretjega od
stavka 7. členu zakona, upoštevajoč razdaljo, na ka
teri ni bilo mogoče uporabiti javnega prometnega 
sredstva, in način potovanja.

8. Člen
Pri odmeri dnevnice iz 8. člena zakona je treba 

upoštevati čas, ki ga priča, izvedenec ali tolmač pre
bije zunaj svojega prebivališča, ter cene za hrano in 
prenočišče v tistem kraju. 9

9. člen
Za delavce, ki delajo v delovnih in drugih orga

nizacijah, državnih organih in društvih ali pri zaseb
nih delodajalcih, veljajo glede povračila za izgubljeni 
zaslužek pričam, izvedencem in tolmačem v uprav
nem postopku določbe navodila o pogojih in načinu 
izplačevanja nadomestila osebnega dohodka delavcem 
med odsotnostjo z dela (Uradni list SFRJ, št. 55- 
895/65).

Kmetom, obrtnikom in drugim osebam, ki samo
stojno opravljajo gospodarsko ali drugo poklicno de
javnost in so zaradi udeležbe v postopku kot priča, 
izvedenec ali tolmač izgubili zaslužek, se odmeri po
vračilo za izgubljeni zaslužek v okviru 15 do 50 novih 
dinarjev na dan, upoštevajoč izgubljeni čas in poklic 
upravičenca.

10. člen
Posebni izdatki v zvezi z izvedenskim delom se 

zaračunavajo na podlagi predloženih računov. Ce ra
čunov ni mogoče predložiti, oceni uradna oseba, ki 
vodi dejanje postopka, višino izdatkov po prostem 
preudarku na podlagi izjave upravičenca o teh iz
datkih.

11. člen
' Priči, izvedencu ali tolmaču, ki je istega dne ali 
več zaporednih dni opravljal svojo dolžnost v dveh 
ali več zadevah, gre enkratno povračilo potnih stro
škov, stroškov za hrano in prenočišče in za izgubljeni^ 
zaslužek. To povračilo se razdeli med vse zadeve, v 
katerih je bil udeležen kot priča, izvedenec ali tol
mač, v sorazmerju s časom, ki ga je zamudil v vsaki 
posamezni zadevi.

Povračilo izdatkov v zvezi z izvedenskim delom 
in nagrada za izvedensko delo oziroma tolmačenje 
gre upravičencu v primeru iz prejšnjega odstavka 
za vsako opravljeno izvedensko delo oziroma tolma
čenje.

12. člen
Povračilo stroškov in nagrada se izplača upravi

čencem praviloma takoj po končanem zaslišanju, od
daji izvedenskega mnenja oziroma tnlmnčeniu.

13. člen
V postopku, ki se začne po uradni dolžnosti, se 

povračila in nagrade po tem pravilniku začasno izpla
čujejo iz sredstev organa, ki vodi postopek.

Organ, ki vodi postopek, lahko tudi v primerih, 
ko se postopek začne na zahtevo stranki povračila in 
nagrade začasno izplačuje iz svojih sredstev ali pa 
zahteva od stranke, da založi potreben znesek za te 
stroške. V tem primeru se stroški izplačajo i iz tega 
zneska, preostanek pa se stranki vrne.

14. člen
Ce se postopek začne na zahtevo stranke in je ta 

osebno navzoča pri dejanju postopka, pri katerem so 
zaradi nje nastali stroški, stranka pa ni naprej položi
la zneska zanje, se ji lahko s pismenim sklepom nalo
ži takojšnje plačilo stroškov neposredno upravičen
cem.

15. člen
Ce se zaslišanje, izvedensko delo ali tolmačenje 

oprati pred zaprošenim organom, organ, ki vodi po
stopek, pa mu ni naprej poslal potrebnega zneska za 
kritje stroškov, izplača zaprošeni organ stroške in na
grado iz svojih sredstev, organ, ki vodi postopek, pa 
mu mora na njegovo zahtevo izplačani znesek po
vrniti.

16. člen
Priči, izvedencu ali tolmaču se lahko na njegovo 

zahtevo naprej pošlje predujem za kritje stroškov. V 
takem primeru se predujem obračuna pri končnem 
izjJlačilu; to je treba zabeležiti v spisu.

17. člen
Ce je stranka po 120. členu zakona o splošnem 

upravnem postopku oproščena plačila stroškov, trpi 
stroške prič, izvedencev in tolmačev, vštevši tudi na
grade izvedencem in tolmačem, organ, ki vodi po
stopek.



St. 15 — 19. V. 1966 URADNI LIST SRS Stran 147

18. člen
la pravilnik začne veliati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 030-9/65
Ljubljana, dne 10. maja 1966.

Republiški sekretar 
za pravosodje in občo upravo: 

France Kutin 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

80.
Na podlagi 90. člena statuta občine Cerknica in 1. 

točke 42. člena zakona o gozdovih (Uradni list SRS, št. 
30/65) je Skupščina občine Cerknica na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnbsti dne 20. aprila 1966 
sprejela

ODLOK
o okvirnih količinah in vrstah lesa, ki pripadajo 
lastniku gozda za neposredno uporabo v svojem 

kmečkem gospodarstvu in gospodinjstvu in za potrebe 
domače lesn.e obrti (suha roba in obodarstvo)

1. člen
Lastnik gozda, danega v gospodarjenje gospodar

ski organizaciji, ima pravico do lesa za neposredno 
uporabo v svojem kmečkem gospodarstvu in gospo
dinjstvu in za potrebe domače lesne obrti (suha roba 
in obodarstvo) v okviru donosnih možnosti svojega 
gozda ter pravico do sečnih odpadkov, kolikor jih 
gospodarska organizacija ne uporablja sama za indu
strijske namene.

Kot kmečko se šteje tisto gospodarstvo in gospo
dinjstvo, pri katerem se njegovi člani aktivno ukvar
jajo s kmetijsko proizvodnjo in jim je kmetijstvo in 
gozdno gospodarstvo glavni vir dohodkov.

2. člen
Za neposredno domačo uporabo v kmečkem gospo

darstvu in gospodinjstvu se, določa letno 2 m3 neto teh
ničnega lesa in 10 prm drv.

3. člen
Za nove gradnje, adaptacije in večja popravila 

določi količino in vrsto lesa za neposredno uporabo 
gozdnogospodarska organizacija na podlagi tehnične 
dokumentacije, ki je priloga za izdajo gradbenega 
dovoljenja.

Za manjše adaptacije in večja popravila, za kate
re ni potrebno gradbeno dovoljenje po obstoječih 
predpisih, in za potrebe domače lesne obrti (suha ro
ba in obodarstvo), se določijo količine in vrste lesa 
z neposrednim dogovorom med lastnikom gozda in 
gozdnogospodarsko organizacijo.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 1/0-321-11/66
Cerknica, dne 20. aprila 1966.

Predsednik
Skupščine občine Cerknica: 

Franc Kavčič 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC\
81.

Na podlagi 167. in 100. člena statuta občine Loga
tec (Glasnik, uradiji vestnik OLO Ljubljana, št. 6/65) 
je Skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 5. maja 1966 sprejela

ODLOK
.. temeljni organizaciji uprave Skupščine 

občine Logatec

1. člen
Upravo Skupščine občine Logatec sestavljajo te

meljni upravni organi in drugi upravni organi.
Temeljni upravni organi so:
— urad tajnika
— oddelek za gospodarstvo in finance
— oddelek za notranje zadeve
— odsek za narodno obrambo 
Drugi upravni organi so:
— katastrski urad
— krajevni urad Žiri
— sodnik za prekrške

2. člen
Notranje organizacijske enote upravnih organov 

občinske skupščine sO:
v uradu tajnika: \
— skupščinska pisarna
— pravna služba
— pravna pomoč
— družbene službe in splošne zadeve
v oddelku za gospodarstvo in finance:

■ — odsek za dohodke in proračun
— odsek za splošne gospodarske zadeve, plan in 

analize
— inšpekcijske službe
V oddelku za notranje zadeve:
— odsek za javni red in mir
— matična služba. /
V odseku za narodno obrambo ni notranjih orga

nizacijskih enot.

J. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o temeljni organizaciji uprave Skupščine občine 
Logatec (Glasnik, uradni vestnik OLO Ljubljana, 
št. 35/64).

' 4. člen i
Ta odlok začne veljati z dnem ob tave v »Uradnem 

listu SRS«.
St. OtO-tl/66
Logatec, dne 6. maja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.



/

Stran 148 URADNI LIST SRS St. 15 — 19. V. 1966

82.
Na podlagi 8. in 13. člena zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 3*/b4) in na pod
lagi 100. členu statuta občine Logatec je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 5. maja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih 

in davkih občanov občine Logatec

1. člen
V odloku o prispevkih in davkih občanov občine 

Logatec (Glasnik, št. 12/65, in Uradni list SRS. št. 2'66) t 
se v 6. členu stopnja 20 “/o nadomesti »s stopnjo 18 %k 
in v zadnji točki 14. člena stopnja 30%> nadomesti »s 
stopnjo 18%«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
Št. 010-1/66
Logatec, dne 5. maja 1966.

Predsednik
y Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

83.
Na podlagi 11. člena zakona o varstvu rastlin pred 

boleznimi in škodljivci (Uradni list SRS, št. 36/65). 100. 
člena statuta občine Logatec je Skupščina občine Lo
gatec na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnostk dne 5. maja 1966 sprejela

ODLOK
o obveznem zatiranju rastlinskih bolezni 
in škodljivcev na območju občine Logatec

1. člen
Da se prepreči večja gospodarska škoda, ki jo po

vzročajo rastlinske bolezni in škodljivci, je na vsem 
območju občine Logatec obvezno zatiranje rastlinskih 
bolezni in škodljivcev.

2. člen
Za rastlinske bolezni'po tem odloku se štejejo: 

glivice, bakterije, virusi in parazitne cvetnice: s škod
ljivci pa so mišljene škodljive žuželke, pajki nema- 
tode, škodljivi sesalci in škodljive ptice. 3 4

3. člen
Določbe tega odloka se nanašajo na rastline, nji

hove dele, semena, sadilni material, rastlinske plodo
ve, embalažo rastlinskega izvora, les, krmila rastlin
skega izvora in druge predmete rastlinskega izvora, 
s katerimi se lahko prenašajo rastlinske bolezni in 
škodljivci.

4. člen
Obvezno je zatirati tudi vse koreninske in semen

ske plevele na vseh obdelovalnih površinah, kot so: 
osat, predenica. kokalj, pirnica, češmin in drugo.

5. člen
Vsi lastniki in uporabniki zemljišč, rastlin, prosto

rov za spravljanje in shrambo rastlin in rastlinskih 
plodov ter sredstev za prevoz rastlin, so dolžni vse 
leto izvajati ukrepe za varstvo rastlin.

6. člen
Skupno zatiranje rastlinskih bolezni in škodljiv

cev kot so: koloradski hrošč, krompirjeva plesen, škr- 
lup, monilija in ameriški kapar, izvedejo na območju 
občine lastniki sami, KZ pa so dolžne pripraviti orga
nizacijo zatiranja, jpreskrbeti lastnikom kmetijskih 
zemljišč pomoč v primernih tehničnih sredstvih, pre
skrbeti ustrezne količine zaščitnih sredstev in nuditi 
strokovno pomoč.

7. člen x
Varstvenih ukrepov za zatiranje posameznih rast

linskih bolezni in škodljivcev so lastniki ali uporabni
ki zemljišč dolžni lotiti se takoj, ko se pojavi določe
na rastlinska bolezen, škodljivec ali gospodarsko 
škodljiv plevel.

8. člen
Ge se katera rastlinska bolezen, škodljivec ali ple

vel pojavi v večjem številu, tako da ogroža splošno 
premoženje, mora upravni organ pri Skupščini občine 
Logatec takoj odrediti skupno zatiranje ugotovljenega 
pojava, izvedbo pa poveriti področni imsnndarski or
ganizaciji.

9. člen
Storitve, ki jih je opravila gospodarska organiza

cija posameznim lastnikom ali uporabnikom zemljišč 
v zvezi z izvedbo zatiranja določenih rastlinskih bo
lezni in škodljivcev, obračuna le-ta po dejanskih stro
ških.

. 10. člen
Ge se ugotovi, da lastniki ne opravijo predpisanih 

ukrepov v predpisanem roku ali jih opustijo iz malo
marnosti, lahko upravni organ, pristojen za kmetij
stvo in gozdarstvo pri Skupščini občine Logatec, odre
di gospodarski organizaciji, da na njihov račun izve
de potrebne ukrepe.

11. člen
Izvrševanje varstvenih ukrepov po tem odloku 

nadzoruje zato pristojni inšpekcijski organ Skupščine 
občine Logatec.

12. člen
Za kršitev predpisov iz 5., 6., 7. in 10. člena tega 

odloka se uporabljajo kazenske določbe temeljnega 
zakona o varstvu rastlin pred boleznimi in škodljivci 
(Uradni list SFRJ. št. 13/65) in 24. člena zakona o var
stvu rastlin pred boleznimi in škodljivci (Uradni list 
SRS, št. 36/65). /

13. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Uradnem 

listu SRS«.
St. 010-8/66
Logatec, dne 5. maja 1966,

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.



St. 15 — 19. Y. 1966 URADNI LIST SRS Stran 149

84.
Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec 

(Glasnik, uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 6/65), 
111. poglavja odloka o premijah za kravje mleko v 
letu 1966 (Uradni list SRS, št. 7/66) je Skupščina občine 
Logatec na seji občinskega 'zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 5. maja 1966 sprejela

ODLOK
o premijah za kravje mleko v letu 1966

1. člen
Da se poveča proizvodnja mleka na območju ob

čine Logatec, se sprejme premija za kravje mleko po 
določbah tega odloka.

2. člen
Delovhim organizacijam, ki prodajajo mleko na

ravnost potrošnikom, je zagotovljena premija Skup
ščine občine Logatec v višini 0,10 novih dinarjev.

3. člen
Premija po tem odloku se izplačuje za mleko, ki 

se proda od 1. januarja do 31. decembra 1966.
4. člen

Premija se priznava in obračunava ob pogojih, m 
so predpisani s tem odlokom in ob pogojih in načinu 
določei^im z zveznimi in republiškimi predpisi.

5. člen
Ta odlok začne veljati osem dni po objavi v 

»Uradnem listu SRS« in se uporablja od 1. januarja 
1966 dalje. /• , .

St. 010-10/66
Logatec, dne 5. maja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

85,
Na podlagi 40. člena temeljnega zakona o pospe

ševanju živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine 
(Uradni list SFRJ, št. 16/65) in 100. člena statuta občine 
Logatec je Skupščina občine Logatec na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 5. maja 
1966 sprejela

ODREDBO
o obveznem izkoreninjenju tuberkuloze govedi 

na območju občine Logatec

1. člen
Da se zaradi varstva ljudskega zdravja izkorenini 

tuberkuloza govedi, se mora na območju občine Loga
tec preiskati na tuberkulozo vsa goveja živina, stara 
nad 1 mesec. Preiskava s tuberkulinizacijo mora biti 
izvršena najkasneje do 31. decembra 1966.

2. člen
Vse živali je treba ob tuberkulinizaciji trajno 

oštevilčiti, ko!ikors že niso.
3. člen

Izkoreninjenje tuberkuloze organizira in vodi ve
terinarski inšpektor občinske skupščine. Za tehnično 
izvedbo pa se lahko pooblastijo tudi drugi veterinarji.

4. člen
Živali, ki bodo spoznane za okužene s tuberkulozo, 

morajo lastniki oddati v zakol takoj, najkasneje pa v 
30 dneh po ugotovitvi okužbe.

5. člen
Lastnikom hlevov, v katerih niso bila ugotovljena 

tuberkulozna goveda, izda veterinarski inšpektor ob
činske skupščine potrdilo, o neokuženosti hlevov s tu
berkulozo govedi.

6. člen
Tuberkulinizacija in pregled živine se opravlja po 

hlevih na stroške lastnikov ali imetnikov živali.
7. člen

Vsa goveja živina, ki jo lastniki ali imetniki na
bavijo zunaj območja občine Logatec, mora imeti po
trdilo pristojnega veterinarskega inšpektorja občine, 
da ni reagirala na tuberkulin in da izvira iz hleva, ki 
ni okužen s tuberkulozo.

8. člen
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po dolo

čilih 89. in 91, člena temeljnega zakona o pospeševa
nju živinoreje in o zdravstvenem varstvu živine (Urad
ni list SFRJ, št. 16 65).

9. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v »Urad

nem listu SRS«.
St. 010-9/66
Logatec, dne 5. maja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Otmar Oblak 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
86.

Na podlagi 65. in 66. člena zakona o financiranju 
družbeno-političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 36/64) in 5. točke 169. člena statuta obči
ne Vrhnika je Skupščina občine Vrhnika na seji ob
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 25. februarja 1966 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine Vrhnika za leto 1965

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Vrhnika za leto 1965.
2. člen

Predvideni in doseženi dohodki ter predvideni in 
dejanski izdatki po zaključnem računu občine Vrh
nika za leto 1965 so znašali:

Predvideno 
starih din

I. dohodki.......................  564,175.000
II. izdatki.....................  564,175.000
III. presežek dohodkov

nad izdatki............................... —
3. člen

Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem 
računu proračuna občine v znesku 5,569.044 starih

Doseženo 
starih din

561,081.320
555,512.276

5,569.044



Stran 150 URADNI LIST SRS Št. 15 — 19. V. 1966

dinarjev se prenese kot dohodek proračuna občine 
'a leto 1966.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada občine za leto 

1965 izkazuje dohodke v znesku 55,154.829 starih di
narjev in izdatke v znesku 30,366.389 starih di
narjev ter presežek dohodkov nad izdatki v znesku 
4,788.440 starih dinarjev, ki se prenese kot dohodek 
sklada za leto 1966.

5. člen
Ta odlok velja osmi dan do objavi v »Uradnem 

listu SRSi.
Št. 4/1-400-015/66
Vrhnika, dne 25. februarja 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci Širok 1. r.

Pregled predvidenih in dejanskih dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Vrhnika za leto 1965

Vrsta
dohodkov Dohodki Predvideno 

starih din
Doseženo 
starih din

1 Prispevki ......................... ........................... 368,380.000 361,792.297
2 Davki................................................... t 121.220.000 128,163.654
3 ! Takse.......................................... ...... 10,600.000 10,034.953
5 Dohodki po posebnih predpisih .... • • 7,237.000 9,079.285
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki . • 13.044.000 12,429.968

• 7 Dopolnilna sredstva.................................. # • 39,096.000 35,104.300
8 Prenesena sredstva.................................. 4.598.000 4,476.863

Skupaj ...,.4,...*»». 561,081.320

Razpored dohodkovglavnega starih din starih dinnamena
01 Dejavnost šol........................................... 230,360.000 230,360.000
02 Kulturno-prusvetna dejavnost ..... • 9,240.000 9,198.117
03 Socialno skrbstvo........................................... • « 34,123.000 53,828.141
01 Zdravstveno varstvo ......... 20,206.000 20,188.408
05 Komunalna dejavnost........................................... • • 7,591.000 7,477.529
06 Delo državnih organov..................................... 132,561.000 132,555.473
11 Dejavnost krajevnih skupnosti .... 7,800.000 7,638.800
12 Dejavnost družbeno-političnih organizacij • 23,678.000 23,678.000
13 Negospodarske investicije............................... • 28,371.000 28,206.777
14 Gospodarski posegi................................................. • ♦ 30,140.000 30,080.788
15 Vlaganje v rezervni sklad ............................... • • 15,368.000 13,383.065
16 Proračunske obveznosti iz prejšnjih let . • • 50.000 30.037
17 Gospodarske investicije.......................... 18,890.000 18,885.141
18 Nerazporejeni dohodki.............................. • • 5,597.000 —

Skupaj ....................................................... 555,512.276

Presežek dohodkov nad izdatki . . « . — 5,569.044

/
t

I

IzdAla Časopisni zavod »Uradni Ust SRS« - Direktor In odgovorni uredniki JoSe JuraS — Tiska tiskarna »Toneta TpmSIfa« 
vsi v Ljubljani - Naročnina letno Sn din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte
vilke - Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11. poStnl predal 397/vn — Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701 prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Št. 15 Razglasni del z dne 19. maja 1966 Leto XXIII

v

Register,
podjetij in obrtov

Obvestile Investitorjem
četrti člen pravilnika o postopku pri oddajanju investicij

skih objektov in del v graditev (Uradni list LRS, št. 8 z dne 28. 
IIL* 1963) določa, da mora investitor razpis javnega natečaja 
objaviti v "Uradnem listu SRS«. Uradni list ima običajno četrt
kov datum, številko pa zaključujemo dva dni prej, zato prosi
mo, da investitorji pri določanju dneva javnega natečaja to 
upoštevajo. Morebitna pojasnila dobite od uredništva po tele
fonu 20-701,\

’ ' . ' t j : , ' ' ' \

OPOZORILO!
Odvetniška tarifa je objavljena v prejšnji številki.
Te dni izide tudi v posebni brošuri.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana, Veselova 11 

p. p. 379/VII

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Gostinsko podjetje »Si
dro«, Piran.

Poslovni predmet: Gostinska de
javnost in storitvi tj. oddajanje 
sob, postrežba z jedjo in pijačo, 
prodaja konzervnih in embaliranih 
prehrambenih artiklov in pijač za, 
potrebe gostov, prevoz gostov do 
najbližjih izletniških točk. prodaja 
Časopisov, razglednic, poštnih vred
notnic, tobačnih izdelkov iit spo
minčkov gostom, storitve na parkir
nem prostoru ter rccepcijska služba 
za oddajanje zasebnih sob v Piranu 
in Portorožu.

Direktor do konstituiranja je 
Vrgolin Lovro.

Gostinsko podjetje je ustanovili 
skupščina občine Piran z odločbo, 
št. 023-81 Ibi z djie 26. XII. 1964.

Koper. f. aprila 1965.
Rg Ib 556/1 852

Spreme m h e
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Cinkarna — metalurško 
kemična industrija, Celje.

Poslovni predmet podjetja za no- 
trahjo in zunanjo trgovino se raz
širi še na predelovanje svinca in 
proizvodov iz svinca ter njihov iz
voz.

Celje, 12. oktobra 1963.
Rg IV 56'22 3038

Besedilo: »Kovinoplast«; obrtno
kovinsko podjetje, Jesenice na Do
lenjskem.

Izbriše se v. d. direktorja Ivan 
Smolej in vpiše Alojz Lekše, direk
tor.

Celje, 12. februarja 1966.
Rg VII 38/6 400

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Tehno-mercator«, 
Celje.

Izbriše se prodajalna »Železni- 
nar«. Vransko zaradi ukinitve.

Celje. 8. aprila 1966.
Rg IV 39/9 855

Besedilo: Obrtno podjetje »Elek- 
Irosignal«, Celje.

Izbriše se Katica Lipnik in vpiše 
Nada Štrakl, finančna knjigovodki- 
nja, ki sopodpisuje finančne listine 
v odsotnosti ročunovodje.

Celje, 15. aprila 1966.
Rg I 58 9 856

Besedilo: Industrija volnenih iz
delkov »Volna«, Laško.

Pri prodajalni blaga v Laškem se 
izbriše poslovodja Nlartin Jančič, in 
vpiše Irma Krašovec, poslovodkinja. 

Celje. 26. aprila 1966.
Rg II 109/11 973

Besedilo: Gostinsko podjetje »Pla
ninka«, Ljubno ob Savinji.

Vpiše se pripojitev Gostišča »Pri 
pošti«, Radmirje k temu podjetju.

Vpiše sc poslovalnica »Pri pošti«, 
Radmirje 11, ki toči alkoholne in 
brezalkoholne pijače, streže s topli
mi jedili, prodaja tobak in tobačne 
izdelke, spominčke ter razglednice, 
oddaja sobe — prenočišča. Poslo
vodkinja je Berta Ermenc, ki podpi
suje za novo prispelo blago in bla
gajniško dokumentacijo za posloval
nico. Poslovna enota nima samostoj
nih pravic.

Rg III 129/10 975

Besedilo: Tovarna obutve »Peko«, 
Tržič.

Pri poslovalnici II, Celje se izbri
še poslovodkinja Marija \Vastl in 
vpiše Ludvik Conkaš. poslovodja.

Rg I 94'3 974
Celje, 27. aprila 1966.

Besedilo: Gradbeno podjetje »Po
sočje«, Tolmin.

Izbriše se direktor ing. Vidmar 
Metod in vpiše Feregotto Valerij, 
v. d. direktorja.

Koper, 24. decembra 1963.
Rg Ha 32'9 42

Besedilo: Komunalno podjetje,
Idrija.

Vpiše se pripojitev podjetja Kino 
»Zvezda«, Idrija k temu podjetju.

Koper, 9. julija 1964.
Rg Ila 151/5 1800

Besedilo: »Domus«, podjetje za 
promet blaga na veliko in malo, Za
greb.

Vpiše se prodajalna (kiosk), Por
torož, ki prodaja na drobno izdelke 
domače in umetne obrti, pletarstva, 
spominke itd. Poslovodkinja je Bog
danovič Dragica. Poslovna enota ni
ma samostojnih pravic. Poslovno 
enoto je ustanovil DS podjetja 25. 
V. 1964, dovoljenje skupščine obči
ne Prian, št. 023-51/64 z 'dne 5. VI.
1964.

Koper, 27. avgusta 1964.
Rg Ib 548'1 2201

Besedilo: Poslovno združenje pro
izvajalcev tekstila in konfekcije, 
Ljubljana.

Vpišejo se tile novi člani združe
nja »Toper«, Celje, »Savrernepa že
na«, Zagreb, »Svila«, Maribor in »Ja
dran«, tovarna čevljev, Miren pri 
Gorici.

Ljubljana, 19. marca 1964.
Rg VII 990/4 742

Besedilo: Gostilna »Mlino«,^Bled.
Izbriše se pooblaščenka za podpi

sovanje Pavla Pristavec in vpiše 
Petretič Helena, blagajničarka, ki 
podpisuje y odsotnosti poslovodje.

Ljubljana, 11. maja 1965.
Rg I 3/5 1201

Besedilo: Obrtna delavnica »Zim
nica«, Ljubljana.



Stran 146 URADNI LIST SRS Št. 15 — 19. V. 1966

Izbriše se direktor Savenc Frane 
in vpiše Nagode Ivan, v. d. direk
torja.

Ljubljana, 2). marca 1966.
Rg IV 596'7 798

^Besedilo: Industrijski kombinat za 
izdelavo in predelavo usnja, gume 
in plastičnih mas »Planika«, Kranj.

Pri prodajalni, Kranj — Sejmi
šče 2 se izbriše poslovodja Gabrič 
Jurko in vpiše Potočnik Marija, po- 
slovodkinja.

Ljubljana, t8. aprila 1966.
Rg II 213/315 979

Besedilo: »Vojvodina«, mednarod
ni avtotransport. Novi Sad.

Pri predstavništvu, Ljubljana, Ce
lovška 4b se vpiše sprememba fir
me. ki je odslej: »Vojvodina«, pod; 
jetje za mednarodni in notranji 
avto-transport, predstavništvo, Ljub
ljana, Celovška 4b.

Ljubljana. 20. aprila 1966.
Rg V 842'2 977

Besedilo: Veletrgovina »Mercator«, 
Ljubljana.

Pri poslovni enoti, Straža se iz
briše oirektor Štrumbelj Viktor in 
vpiše Bednar Pepca, upravnica, ki 
podpisuje za enoto v mejah samo
stojnih pravic.

Rg II 181/149 1059
Besedilo: Veletrgovina »Mercator«, 

Ljubljana.
Pri poslovni enoti »Hrana«, Ljub

ljana se pri prodajalni, 90 izbriše 
Škerjanc Angelca in vpiše Tancek 
Slavka, nova poslovodkinja, pri pro
dajalni. Ljubljana, Tržaška 46 pa se 
izbriše Seliškar 'Anica in vpiše Ka
stelic Slavka, nova poslovodkinja.

Rg II 181/150 1060
Besedilo: Veletrgovina »Mercator«, 

Ljubljana.
Pri poslovni enoti. Polje se pri 

prodajalni, Senožeti izbriše Pustot- 
nik Danijela in vpiše Belcijan Než
ka, nova poslovodkinja.

Rg II 18U151 1061
Besedilo: Veletrgovina »Mercator«, 

Ljubljana.
Pri poslovni enoji »Gradišče«, 

Trebnje se izbriše Senica Franc in 
vpiše Marinšek Stane, novi direk
tor, ki podpisuje za enoto v okviru 
njenih samostojnih pravic.

Pri prodajalnah te enote se vpi
šejo tele sprememe:

Pri prodajalni št. 2, Trebnje se 
izbriše Sila Mnlči in vpiše Bukovec 
Pepca, nova poslovodkinja;

pri prodajalni št. 10, Čatež se iz
briše Jereb Slavka in vpiše Novak 
Marija, nova poslovodkinja, in

pri prodajalni št. 12, Pristavica se 
' izbriše Zorc Cilka in vpiše Javornik 
Marija, nova poslovodkinja.

Pri poslovni enoti »Gradišče«, 
Trebnje se vpiše prodajalna št. 17. 
Trebnje !7. ki prodaja na drobno 
živila in gospodinjske potrebščine, 
delikatese, mleko in mlečne izdelke, 
kruh in pecivo, galanterijsko blago, 
bazarsko blago, igrače, zelenjavo,

sadje in njihove izdelke, vrvarske 
izdelke ter izdelke iz konoplje in 
jute, suho meso in vse vrste mesnih 
izdelkov, perutnino, jajca, perje, 
vrtna semena ter alkoholne in brez
alkoholne pijače. Poslovodkinja je 
Sila Malči. Enota ti ima samostojnih 
pravic. Enoto je ustanovil DS 28. 
VIII. 1965. dovoljenje skupščine ob^ 
čine Trebnje, št. 023-23/65-3 z dne 
23. XI. 1965.

Rg II 181/153 1063

Besedilo: »Naprijed«, ~ konfekcija, 
Zagreb.

Pri prodajalni v Ljubljani, Can
karjeva 3 se vpiše sprememba fir-
mp, ki je odslej: »Standard konfek
cija«, Zagreb — prodajalna, Ljub
ljana, Cankarjeva 3.

Rg IV 643'4 1066
Ljubljana, 27. aprila 1966.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Alp- 
turist«, Ljubljana.

Izbrišejo se: Restavracija »Pri po
šti«, Domžale, bife »Pri kolodvoru«, 
Domžale in »Delikatesa«, Domžale 
zaradi izločitve in osamosvojitve v 
samostojno gostinsko podjetje, Dom
žale.

Izbriše se tudi Motel, Kranjska 
gora zaradi pripojitve k Turistične
mu in avtobusnemu podjetju »Kom
pas«, Ljubljana.

Rg I 150/14 1056

Besedilo: Grand hotel »Union«, 
Ljubljana.

Vpiše se pripojitev gostinskega 
podjetja »Alpturist«, Ljubljana k 
temu podjetju.

Vpiše se enota pripojenega pod
jetja:

Gostilna »Tavčarjev hram«, Ljub
ljana, Tavčarjeva 4, ki pripravlja 
in prodaja topla in hladna jedila 
in pijače, toči vse vrste alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač ter oprav
lja stranske dejavnosti, običajne v 
gostinstvu. Poslovodja je Lieber 
Franc, ki podpisuje za enoto v me
jah samostojnih pravic enote. Eno
ta samostojno kupuje in prevzema 
blago za svoje potrebe in ^icer sa
mo ročne nakupe.

Rg IT 225/8 1065
Ljubljana, 29. aprila 1966.

Besedilo: Gozdno gospodarstvo. 
Maribor.

Pri postranski dejavnosti: »Goji
tev ribištva na Pohorju v zaprtih 
vodah, tj. vzreja, skrb, dvig in var
stvo ribjega bdgastva ter ostalega 
vodnega življenja ter odlov« se iz
brišeta besedi: »na Pohorju«.

Maribor, 27. novembra 1962.
Rg 219T-21 3495

Besedilo: »Dalmacija — vino«, 
Split

Pri prodajalni »Jadranka«, Slo
venska Bistrica, Partizanska 4 se iz
briše Car Ivana in vpiše Krefl 
Milka, nova poslovodkinja.

Maribor, 8. aprila 1966.
Rg 243a/II-6 892

Besedilo: Industrija oblačil in
prešitih odej »Indopol«, Ljutomer.

Izbriše se Lasič Ivo, komercialist.
Pri prodajalni na drobno z jdesor- 

tiranimi in defektnimi artikli v Lju
tomeru, Prešernova 9 se izbriše Ko- 
ser Mirko in vpiše Kuhar Emil, no
vi poslovodja. i

Maribor, 14. aprila 1966.
Rg 74/11-49 904

Besedilo: »Mlinopek«, podjetje za 
promet in predelavo žit, mlevskih 
izdelkov in krmil, Murska Sobota.

Izbriše se prodajalna »Kruha in 
peciva« v Beltincih zaradi ukinitve.

Rg 234'I-25 1047
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ha

loški biser«, Ptuj.
Vpiše se,, da je v. d. direktorja 

Bratec Rudi odslej direktor.
Pri gostišču »Pri lipah« v Vidmu 

pri Ptuju se izbriše poslovodkinja 
Milek Elizabeta in vpiše Brodnik 
Franjo, poslovodja.

Pri gostilni »Pri hidrocentrali«, 
Zlatoličje se izbriše Tysiak Ivanka 
in vpiše Milek Elizabeta, nova po
slovodkinja.

Rg 204/IV-82 1004
/ Maribor, 18. aprila 1966.
Besedilo: Električno podjetje

»Blisk«, Murska Sobota.
Izbriše se direktor. Sočič Rudolf in 

vpiše Kolmanič Vlado, v. d. direktor
ja, ki za podjetje podpisuje samo
stojno po'zakonitih določbah in po 
statutu podjetja.

Maribor. 20. aprila 1966.
Rg 29/1-35 1031

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 
le«, Maribor.

Pri prodajalni št. 35 »Nebova« v 
Nebovi se izbriše Fras Anton in vpi
še Bregant Vinko, novi poslovodja.

Rg 179 1-226 1015
Besedilo: Krojaštvo »Moda«, Ptuj.
Izbriše se poslovodja Vrbnjak Jo

že in vpiše Emeršič Jakob, direk
tor, ki za podjetje podpisuje samo
stojno po zakonitih določbah in po 
statutu podjetja.

Rg 109/IV-14 1045
Besedilo: Trgovsko podjetje »Mer

kur«, Ptuj.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta podjetja še na trgovanje 
na debelo po tehle trgovskih stro
kah: tekstilno blago, kratko in ple
teno blago ter konfekcija: fotograf; 
ski in optičhi aparati, instrumenti 
in potrebščine; športne potrebščine: 
ure in izdelki iz plemenitih kovin: 
elektromehanični material; parftf- 
merijsko in kozmetično blago ter 
pisarniški material, papir in šolske 
potrebščine.

Rg 52/IV-48 1030
Besedilo: Obrtno podjetje »Okus«, 

krojaštvo in šiviljstvo, Radlje ob 
Dravi.

Vpiše se, da je upravnik Maček 
Franc odslej direktor. .



St. 15 — 19. V. 1966 URADNI LIST SRS Stran 147

Izbriše se obrtna delavnica »Ši
viljstvo« v Radljah ob Dravi 53 za
radi ukinitve.

Rg 36/III-23 1044
Besedilo: Trgovsko podjetje »Mes

nina«, Ravne na Koroškem.
Pri prodajalni št. 1 v Ravnah na 

Koroškem, Trg svobode 2 se izbriše 
Šmavcer Jože in vpiše Grabner Jo
že, novi poslovodja.

Rg 141/111-46 1046
Maribor, 26. aprila 1966.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Obrtno uslužnostno pod
jele, Brežice.

Zaradi pripojitve k Stanovanjske
mu podjetju za gospodarjenje s sta
novanjskimi hišami. Brežice.

Celje, 28. aprila 1966.
Rg VII 62/3 1002

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga, Do
brepolje.

Vpišeta se Pavlič Vinko, član 
upravnega odbora, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja in Klinc Zal- 
ka, blagajničarka, ki podpisuje v 
odsotnosti komercialnega sodelavca.

Ljubljana, 1. marca 1966.
Zadr II 201/18 664

Besedilo: Stanovanjska zadruga z
o. j, »Sport«, Ljubljana (Vošnjako
va 12/V). *

Zadruga je prilagodila svoja pra
vila določbam zakona o stanovanj
skih zadrugah.

Sedež zadruge je odslej v Ljub
ljani, Lepi pot 28.

Vpiše se, da je pooblaščenec za 
podpisovanje ing. arh. Božič Marjan 
odslej upravnik zadruge. Vpiše se 
ing. Žitnik Davorin, predsednik u. o.

Izbrišejo se vsi dosedanji člani 
u. o.

Ljubljana, 4. aprila 1966.
Zadr V 498/3 853

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Mursko polje«, Križevci pri Ljuto
meru.

Pri obratu »Prevozništvo« v Klju- 
čarovcih se izbriše Lovrenčič Slav
ko in vpiše Galunder Franc, novi 
Upravnik.

Maribor, 20. aprila 1966.
Zadr 251/1-23 1043

Register zavodov

Vpisi
°Urožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:
Besedilo: Komunalni zavod za za

poslovanje, Celje (Šlandrov trg 7).

Poslovni predmet: Zavod spremlja 
in proučuje gibanje zaposlenosti in 
činitelje, ki vplivajo nanjo, kot tu
di potrebe gospodarstva in družbe
nih služb po kadrih; raziskuje re
zerve in presežke delovne sile; 
spremlja poklice, poklicno sestavo 
zaposlenih ter analizira vrste in 
profile strokovnih kadrov, potrebnih 
gospodarstvu in družbenim službam; 
proučuje učinek gospodarskih in 
drugih ukrepov na zaposlenost in 
zaposlovanje; sodeluje pri sestav
ljanju družbenih planov in pri ukre
pih za pravilnejše zaposlovanje de
lovnih ljudi, ki iščejo zaposlitev; 
organizira strokovno usposabljanje 
delovnih ljudi, ki iščejo zaposlitev; 
pomaga delovnim ljudem pri izbiri 
poklica in zaposlitve ter strokovno 
pomaga delovnim in drugim organi
zacijam, da morejo zadovoljevati 
potrebe po kadrih; opravlja druge 
strokovne, upravne in administra
tivne naloge, katere mu nalagajo 
zakon, statut in sklepi skupščine 
skupnosti. Poleg tega opravlja še 
zlasti tele zadeve: posreduje pri za
poslovanju delovnih ljudi; odloča o 
pravicah delovnih ljudi med začas
no brezposelnostjo in izplačuje po 
odločbah; skrbi za prehodno in za
časno nastavitev delovnih ljudi, ki 
iščejo zaposlitev; pomaga mladini 
in delovnim ljudem pri izbiri pokli
ca; sodeluje pri ugotavljanju de
lovnih mest za invalide in druge za 
delo omejeno zmožne osebe, na ka
terih se lahko rehabilitirajo oziro
ma zaposlijo; organizira na zahtevo 
delovnih ljudi, ki iščejo zaposlitev, 
oziroma delovnih in drugih organi
zacij specialistične preiskave, s ka
terimi se ugotavljajo psihološke in 
medicinske indikacije in kontrain
dikacije za opravljanje določenega 
poklica oziroma dela na določenem 
delovnem mestu: opravlja naloga v 
zvezi s specifičnimi potrebami orga
nizacij in na njihovo zahtevo tudi 
naloge glede zbire, strokovne uspo
sobitve in prekvalifikacije delav
cev: opravlja zadeve v zvezi z za
poslovanjem jugoslovanskih delav
cev v tujini; daje republiškemu za
vodu in skupščini skupnosti letna 
poročila in poročila, ki jih od njega 
zahtevata. Zavod vodi evidenco o 
delovnih ljudeh, ki iščejo zaposlitev 
ter druge evidence, ki jih določa 
poseben zakon, kot tudi o zmoglji
vosti strokovnih šol in pogojih za 
sprejem kandidatov. Delovno ob
močje zavoda je 8 občin in sicer: 
Celje, Brežice, Laško, Sevnica, Slo
venske Konjice. Šmarje pri Jelšah, 
Šentjur pri Celju in Žalec.

V. d. direktorja je Stane Polaj
nar, ki v mejah zakona odloča o 
pravicah delavcev med začasno 
brezposelnostjo, zastopa zavod v 
ustanovitvi, organizira in vodi delo 
v zavodu in pripravi vse potrebno 
za konstituiranje zavoda. Stana 
šprajc. računovodkinja, ki podpi
suje finnnčno-materialne listine in 
Ivan Cokan, predsednik skupščine 
komunalne skupnosti za zaposlova

nje, Celje, ki podpisuje finančno- 
materialne listine.

Zavod je ustanovila skupščina ko
munalne skupnosti za zaposlovanje, 
Celje na I. seji dne 23. III. 1966. 
Skupščino komunalne skupnosti za 
zaposlovanje, Celje pa je v soglasju 
z občinami: Brežice, Laško, Sevni
ca, Slovenske Konjice, Šmarje pri 
Jelšah, Šentjur pri Celju in Žalec, 
ustanovila Skupščina občine Celje z 
odločbo, št. 022-3/66-1 z dne 15. lil. 
1966.

Rgz X 2/1 933
Besedilo: Komunalni zavod za za

poslovanje, Velenje.
Poslovni predmet: Zavod spremlja 

in proučuje gibanje zaposlenosti in 
činitelje, ki vplivajo nanjo, kot po
trebe gospodarstva in družbenih 
služb po kadrih, raziskuje rezerve 
in presežke delovne sile; spremlja 
poklice, poklicno sestavo zaposlenih 
ter analizira vse vrste in profile 
strokovnih kadrov, potrebnih v go
spodarstvu iu družbenih službah; 
proučuje učinek gospodarskih in 
drugih ukrepov nu zaposlenost in 
zaposlovanje; sodeluje pri sestavlja
nju družbenih planov in pri ukre
pih za pravilnejše zaposlovanje de
lovnih ljudi, ki iščejo zaposlitev; 
organizira strokovno usposabljanje 
delovnih ljudi, ki iščejo zaposljtev; 
pomaga delovnim ljudem pri izbiri 
poklica in zaposlitve ter strokovno 
pomaga delovnim ljudem in drugim 
organizacijam, da' morejo zadovolji
ti svoje potrebe po kadrih; opravlja 
druge strokovne, upravne in admi
nistrativne naloge, katere mu nala
gajo zakon, statut in sklepi skupšči
ne skupnosti. Poleg te dejavnosti 
opravlja zavod še tele naloge: po
sreduje pri zaposlovanju delovnih 
ljudi; odloča o pravicah delovnih 
ljudi med začasno brezposelnostjo 
in izplačuje po odločbah: skrbi za 
predhodno in začasno nastavitev de
lovnih ljudi, ki iščejo zaposlitev; 
pomaga mladini in delovnim ljudem 
pri izbiri poklica; sodeluje pri ugo
tavljanju delovnih mest za invalide 
in druge, za delo omejeno zmožne 
osebe, na katerih se lahko rehabili
tirajo oziroma zaposlijo; organizira 
na zahtevo delovnih ljudi, ki iščejo 
zaposlitev oziroma delovnih in dru
gih organizacij specialistične pre
iskave, s katerimi se ugotavljajo psi
hološke in medicinske indikacije in 
kontraindikacije za opravljanje do
ločenega poklica oziroma dela na 
določenem delovnem mestu; oprav
lja naloge v zvezi s specifičnimi po
trebami organizacije in na njihovo 
zahtevo tudi naloge glede izbira 
strokovne usposobitve in prekvali
fikacije delavcev; opravlja zadeve 
v zvezi z zaposlovanjem jugoslovan
skih delavcev v tujini; daje repu
bliškemu zavodu za >zaposlovanje in 
skupščini skupnosti zaposlovanja 
letna poročila in poročila, ki jih od 
njega zahtevata. Zavod vodi eviden
co o delovnih ljudeh, ki iščejo za
poslitev. o prostih delovnih mestih 
ter druge evidence, ki jih določa po



Stran 148 URADNI LIST SRS St. 15 — 19. V. 1966

seben zakon, kot tudi o zmogljivosti 
strokovnih šol in pogojih za spre
jem kandidatov. Delovno območje 
zavoda so območja naslednjih ob
čin: Velenje, Mozirje, Slovenj Gra
dec, Ravne na Koroškem, Dravo
grad in Radlje ob Dravi.

V. d. direktorja je Franjo > Cepin, 
ki zastopa zavod in zanj podpisuje; 
poleg njega podpisujeta še Milan 
Omladič, strokovni svetovalec in 
Fani Lukman, računovodkinja, ki 
sopodpisuje finančne listine.

Zavod se je konstituiral 5.111. 1966.
Ustanovitelj: Skupščina komunal

ne skupnosti zaposlovanja, Velenje 
za območje občin: Dravograd, Mo
zirje. Radlje ob Dravi. Ravne na 
Koroškem, Slovenj Gradec in Vele
nje z aktom o ustanovitvi, št. 01/1- 
109/66 z dne 7. II. 1966.

11 gz IX 166/1 932
Celje, 15. aprila 1966.

Besedilo: Šolski računovodski ser
vis, Brežice (Cesta prvih borcev 36).

Poslovni predmet: Opravljanje
računovodsko-knjigovodskih opravil 
za šolske in vzgojne zavode na ob
močju občine Brežice.

Direktorica je Blanka Volčanšek, 
ki zastopa zavod in zanj podpisuje 
v polnem obsegu: poleg nje podpi
suje še Anica Tasič, knjigovodkinja. 
finančne listine.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Brežice z aktom o ustanovitvi, št. 
022-18'65-1 z dne 7. III. 1966.

Celje, 23. aprila 1966.
Rgz IX 185/1 959

Besedilo: Center zn socialno delo, 
Koper (Goriška 6).

Poslovni predmet: Skupno z druž
benimi in državnimi organi sodelu
je pri reševanju socialnih vprašanj 
v najširšem pomenu, proučuje so
cialne probleme posameznih katego
rij in ljudi, izdeluje analize druž
beno negativnih pojavov, organizira 
preventivno delo za omejitev so
cialnih problemov, zbira prostovolj
ne socialne delavce iz vrst družbe
nih orgariizacij in stanovanjskih 
skupnosti in jih usposablja za so
cialno delo, socialno vzgojno obrav
nava vse primere družbeno neprila
gojenih družin, da bi zavaroval 
vzgojne in zdravstvene koristi otrok 
in jih zaščitil, tako kot to zahtevajo 
koristi družbe in nalgga rodbinska 
zakonodajaj uvede postopek proti 
staršem, ki zanemarjajo roditeljske 
dolžnosti, posveča posebno skrb iz
ven zakona rojenim otrokom in 
otrokom razvezanih staršev, sodelu
je v pravdnem postopku v preživ
ninskih in očetovskih sporih in da
je mnenje o delitvi otrok ob raz
vezi zakona, strokovno obravnava 
neprilagojeno mladino in otroke ter 
poskuša doseči resocializacijo, ki 
omogoča otrokom in mladini nor
malno fizično in psihiČlio rast ter 
umski razvoj, obravnava ožje in 
širše okolic neprilagojenih otrok in 
mladoletnikov in skuša odpraviti 
vzroke neprilagojenosti, v skladu s 
kazensko zakonodajo sodeluje v pri

pravljalnem postopku zoper mlado
letne prestopnike in nadzira mlado
letnike ves čas postopka do ponov
ne resocializacije, izvaja strožji 
nadzor nad mladoletniki, zoper ka
tere je bil izrečen tak ukrep, pri
pravi odhod otrok v zavod, nadzo
ruje prevzgojni proces med biva
njem v zavodu in pripravi vrnitev 
otrok, da bi se zajamčila njihova 
socialna in vzgojna rehabilitacija, 
obravnava otroke in mladoletnike, 
ki so bili oddani y disciplinski cen
ter iz socialnega in vzgojnega stali
šča, pripravlja dokumentacijo za 
komisijske preglede glede katego
rizacije in evidence otrok z mot
njami v telesnem in duševnem 
razvoju, kadar gre za otroke, ki se 
obravnavajo v zavodu, skladno z 
rejniško zakonodajo evidentira otro
ke in skrbi za pravilno rejniško raz
merje v korist otrok, razširja šte
vilo dobrih rejniških družin, ka
mor namešča otroke iz družin, ki 
jim ne morejo nuditi primerne ne
ge in vzgoje, da nadzoruje izvaja
nje predpisov o rejništvu in vzgoj
no delo z osebami, ki jim je bilo 
zaupano rejništvo, sodeluje z druž
benimi organizacijami in širi med 
državljani socialistično pojmovanje 
rodbinskih odnosov in vzgoje otrok, 
vodi evidenco in nadzoruje nadalj
nji razvoj socialno rehabilitiranih 
otrok in družin, dokler je to potreb
no, koordinira delo socialnih služb 
v občini, pripravlja posvojitve in 
išče osebe, ki bi laliko uspešno 
opravljale skrbniške posle, izvaja 
naloge, ki mu jih poverijo občinska 
skupščina, pristojni sveti ali uprav
ni odbori ter obravnava problema
tiko splavov.

Zavod je bil ustanovljen z odloč
bo skupščine občine Koper, št. 531- 
2/64 z dne 14. XII. 1964.

Direktor zavoda v ustanavljanju 
je Cucek Leopold.

Koper, 23. maja 1965.
Rgz 2/1 1414

Besedilo: Komunalni zavod za za
poslovanje, Koper (Šmarska 3).

Poslovni predmet: Spremlja in 
proučuje gibanje zaposlenosti in či
nitelje, ki vplivajo nanjo, kot tudi 
potrebe gospodarstva in družbenih 
služb po kadrih, raziskuje rezerve 
in presežke delovne sile; spremlja 
poklice, poklicno sestavo zaposle
nih ter analizira vrste in profile 
strokovnih kadrov, potrebnih v go
spodarstvu in družbenih službah; 
proučuje učinek gospodarskih in 
drugih ukrepov na zaposlenost in 
zaposlovanje: sodeluje pri sestav
ljanju družbenih planov in pri ukre
pih za pravilnejše zaposlovanje de
lovnih ljudi, ki iščejo zaposlitve; 
organizira strokovno usposabljanje 
delovnih ljudi, ki iščejo zaposlitev, 
pomaga delovnim ljudem pri izbiri 
poklica in zaposlitve ter strokovno 
pomaga delovnim ljudem in drugim 
organizacijam, da morejo zadovoljiti 
svoje potrebe po kadrih; opravlja 
druge strokovne, upravne in admi
nistrativne naloge, katere mu nala

gajo zakon, statut in sklepi skup
ščine skupnosti; posreduje pri za
poslovanju delovnih ljudi; odloča 
o pravicah delovnih ljudi med za
časno brezposelnostjo in izplačuje 
po odločbah; skrbi za prehodno in 
začasno nastanitev delovnih ljudi, 
ki iščejo zaposlitev; pomaga mla
dini in delovnim ljudem pri izbiri 
poklica; sodeluje pri ugotavljanju 
delovnih mest za invalide in druge 
za delo manj zmožne osebe, na 
katerih se lahko rehabilitirajo oz. 
zaposlijo; organizira na zahtevo 
delovnih ljudi, ki iščejo zaposli
tev oz. delovnih in drugih orga
nizacij specialistične preiskave, s 
katerimi se ugotavljajo psihološke 
in medicinske indikacije in kontra
indikacije za opravljanje določene
ga poklica oz. dela , na določenem 
delovnem mestu; opravlja naloge v 
zvezi s specifičnimi potrebami orga
nizacij in na njihovo zahtevo tudi 
naloge glede izbire strokovne uspo
sobitve in prekvalifikacije delavcev; 
opravlja zadeve v zvezi z zaposlo
vanjem jugoslovanskih delavcev v 
tujini; daje republiškemu zavodu 
za zaposlovanje in skupščini skup- 
npsti za zaposlovanje letna poročila 
in poročila, ki jih od njega zahte
vata.

Zavod je bil ustanovljen s sklepi 
skupščine komunalne skupnosti za 
zaposlovanje Koper, št. 1-162/1-66 z 
dne 4. IV. 1966.

Direktor zavoda v ustanavljanju 
je Pišot Rado, ki zastopa zavod in 
zanj podpisuje po zakonitih določ
bah.

Koper, 14. aprila 1966.
Rgz 171/1 965

Besedilo: Komunalni zavod za za
poslovanje, Novo mesto (Glavni trg
V-Poslovni predmet: Opravlja z za
konom določene naloge.

V. d. direktorja je Avbar Avguštin.
Za zavod podpisujejo: v. d. direk

torja Avbar Avguštin, uslužbenec 
Koce Andrej in računovodkinja 
Golnar Lojzka.

Zavod je ustanovila skupščina ko
munalne skupnosti za zaposlovanje 
z odločbo, št. 04-287/1 z dne 11. III. 
1966.

Ljubljana, 21. aprila 1966.
Rgz II 210/1 983

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola. Polzela.
Zavod se vpiše v register zavo

dov pri tem sodišču.
Izbrišejo se Stane Praprotnik, Ju

sta Halobar in Vlado Veber.
Za zavod podpisujejo odslej: Mi

lan Gerželj, direktor, ki zastopa za
vod in zanj podpisuje v polnem ob
segu. Anica Dolar, računovodkinja 
in Francka Miklavc.

Celje. 7. aprila 1966.
Rgz IX 187/1 828



St. 15 — 19. V. 1966 URADNI LIST SRS Stran 149

Besedilo: Osnovna šola, Dobje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 168'1 885

Besedilo: Osnovna šola, Dobrina.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 120T 878

Besedilo: Osnovna šola, Kalobje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 131/1 882

Besedilo: Osnovna šola, Loka pri 
Zusmu.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 139'1 881

Besedilo: Osnovna šola, Prevorje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz IX 128/1 880

Besedilo: Osnovna šola, Šentjur 
pri Celju.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz IX 153/1 879
Celje, 16. aprila 1966.

Besedilo: Obratna zobna ambulan
ta »Kovinotehna«, Celje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se dr. Stane Vrhovec in 
Mirko Manfreda.

Za zavod podpisujejo odslej: Bo
ris Košutnik, direktor, višji dentist, 
ki zastopa zavod in zanj podpisuje
v polnem obsegu. Stane’ Berglez,
predsednik sveta zavoda in Rozika 
Cilenšek, honorarna računovodki
nja, ki sopodpisuje finančne listine. 

Celje, 19 aprila 1966.
' Rgz IX 124'1 938

Besedilo: Obratna ambulanta Cin
karne, Celje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše' se upravnik dr. Hrušo- 
var Gabrijel.

Za zavod odslej podpisujejo: Dr. 
Slavko Sopar, direktor, ki zastopa 
zavod in zanj podpisuje v polnem 
obsegu. Peter Kušar, šef zobne am
bulante in Rozika Cilenšek, raču
novodkinja.

Rgz X 4/1 940

Besedilo: Osnovna šola, Luče.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Vpiše se pripojitev Osnovne šole, 

Solčava k tej šoli.
. Rgz IX 186/1 951

Celje, 21. aprila 1966.

Besedilo: Glasbena šola, Brežice.
Izbrišeta se ravnatelj Branko 

Rueh in podpisnik Mirko Gregorčič 
ter vpišeta Blanka Volčanšek. vod- 
ia šolskega računovodskega servisa, 
Brežice, ki podpisuje finančne listi
ne in Rezika Suša, knjigovodkinja

istega servisa, ki podpisuje finanč
ne listine.

Celje, 23. aprila 1966.
Rgz IX 23/2 952

Besedilo: Zavod za kulturo, Bre
žice.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se v. d. direktorja Janez 
Volčanšek.

Za zavod podpisujejo odslej: Vlai 
do Podgoršek, direktor, ki zastopa 
zavod in zanj podpisuje v polnem 
obsegu. Cvetka Cerjak, računovod
kinja, ki podpisuje finančne listine 
in Ivan Vogrinc, upravnik enote Ki
no, ki podpisuje v odsotnosti direk
torja, in finančne listine.

Rgz X 11/1 971

Besedilo: Osnovna šola, Cerklje.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz X 8/1 954

Celje, 25. aprila 1966.

Besedilo: Zavod za informativno 
službo, Celje.

Vpiše se pripojitev samostojnega 
zavoda Uradni vestnik, Celje k te
mu zavodu.

Celje, 26. aprila 1966.
Rgz IX 136/2 966

Besedilo: Vzgojni varstveni zavod, 
Koper.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Vpiše Kukovec Hinko, novi rav
natelj, ki podpisuje za zavod in ga 
zastopa po zakonitih predpisih.

Koper, 18. marca 1966.
Rgz 153/2 765

Besedilo: Osnovna šola, Kuteževo.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Zavod sc je konstituiral 9. IX.

1965.
Koper, 5. aprila 1966.

Rgz 164/1 934

Besedilo: Dijaški dom »Andreja 
Manfreda«, Kobarid.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Upravnica je Močnik Danica. Po
leg nje podpisujeta za zavod še 
Dakskobler Lenka, v njeni odsotno
sti in Čebokli Franc, honorarni ra
čunovodja.

Koper, 9. aprila 1966.
Rgz 168/2 963

Besedilo: Zavod za čebelarstvo, 
Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se Lojze Marič in vpiše 
Danica Glavan, računovodkinja.

Ljubljana, 9. oktobra 1965.
Rgz l 38/1 2365

Besedilo: »Samski dom«, Kamnik.
Vpiše se Šumet Franjo, knjigovod

ja, ki podpisuje vse finančne listine.
Ljubljana. 15. oktobra 1965.

Rgz I 6/2 2410

Besedilo: Občinska knjižnica,
Domžale.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Ljubljana, 20. novembra 1965.
Rgz I 49/1 2785

Besedilo: Etnografski muzej, Ljub- 
Ijana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Ljubljana, 20. decembra 1965.
Rgz I 121/1 3092

Besedilo: Zdravstveni dom, Kočev
je.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Za zavod podpisujejo odslej: dr. 
Cilenšek Miran, direktor, Lorbar 
Emil, upravitelj, ki podpisuje vso 
administrativno dokumentacijo in v 
odsotnosti direktorja, Komac Ivan, 
računovodja, ki podpisuje vso fi
nančno dokumentacijo in Kromar 
Tone, blagovni knjigovodja, ki pod
pisuje v odsotnosti računovodje.

Ljubljana, 16. marca 1966.
' Rgz II 186/1 837,

Besedilo: Radio, Jesenice.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Ljubljana, 11. aprila 1966.

! Rgz II 200/1 866

Besedilo: Obratna ambulanta »Sa
turnus«, Ljubljana.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se računovodkinja Marija 
Paulin in vpiše Bernard Potočnik, 
računovodja.

Ljubljana, 14. aprila 1966.
Rgz II 202/1 889

Besedilo: Gimnazija, Jesenice.
Zavod se prenese v register zavo

dov pri tem sodišču.
Rgz II 204/1 945

Besedilo: Osnovna šola »Mirka 
Bračiča«, Kočevje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Vpišeta se Novak Frančiška, pred
sednica sveta šole, ki podpisuje v 
odsotnosti ravnatelja in računovod
je vse finančne listine in Žgajnar 
Anka, pomočnica ravnatelja, ki pod
pisuje v odsotnosti ravnatelja v pol
nem obsegu.

Rgz II 206/1 846

Besedilo: Deško vzgajališče, Lo
gatec.

Zavod je prešel v redno likvida
cijo. Firma je kakor odslej, s pri
stavkom: »v likvidaciji«. Likvida- 
torka je Strupi Julija, ki podpisuje 
za zavod v likvidaciji.

Izbrišejo se tile pooblaščenci za 
podpisovan je: Logar Janko, d- 
upravnika. Potrata Karel, vzgojitelj 
v delovni enoti Mekinje in Merjasec 
Janez, vzgojitelj v delovni enoti Lo
gatec.

Rgz I 31/2 983
Ljubljana, 18. aprila 1966.



Stran 150 URADNI LIST SRS St. 15 — 19. V. 1966

Besedilo: Bolnica za porodništvo 
in ginekologijo, Kranj.

Vpiše se sprememba priimka Vr
tačnik Darinke, ki je odslej poro
čena Čibej Darinka.

Vpiše se Malovrh Nika, finančna 
kniigovodkinja bilancistka, ki so- 
podpisuje v finančnih poslih. 

Ljubljana, 20. aprila 1966.
Rgz I 16/2 982

Besedilo: Knjigovodski biro, Gro
suplje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Vpiše se Marn Jerca, računovod
kinja.

Rgz II 211/1 986

Besedilo: Zavod za zaposlovanje 
delavcev. Novo mesto.

Zavod se prenese v ^register zavo
dov pri tem sodišču.

Rgz II 209/1 984

Besedilo: Delavska univerza, Rib
nica.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se direktor Vanič Ladi
slav in predsednik upravnega odbo
ra Keržan Edo ter vpišeta Vanič Da
mijana, v. d. direktorja in Gabrijel 
Marija, uslužbenka.

Rgz II 212/1 987
Ljubljana, 21. aprila 1966.

Besedilo: Ljudska knjižnica, Ko
čevje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se Marija Lisac in vpiše
Ema Recek, nova pooblaščenka za
podpisovanje.

Rgz II 238/1 999

Besedilo: Pogrebni zavod, Kočev- 
]«“•

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se Lisac Marija.
Za zavod podpisujeta v. d. uprav

nika Murovič Rudi in Paternost Ma
rija, računovodkinja, finančne do
kumente posamezno.

Rgz II 232/1 994

Besedilo: Računovodski biro, Ko
čevje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbriše se Lisac Marija.
Za zavod podpisujejo odslej: Ma

rija Paternost, upravnica, Metka 
Kaifež. knjigovodkinja in Anica 
Košir, knjigovodkinja, v odsotnosti 
Metke Kajfež. Podpisujeta po dva 
podpisnika skupaj. ^

Rgz TI 237/1 998

Besedilo: Osnovna šola Alojza 
Hohkrauta, Trbovlje.

Zavod se prenese v register zavo
dov pri tem sodišču.

Izbrišeta se Franc Kramer in po
oblaščenka za podpisovanje Dana 
Korenjak ter vpišeta Slavko Gulič, 
ravnatelj in Danijel Potočan, po
močnik ravnatelja, ki podpisuje v 
njegovi odsotnosti.

Rgz II 218/1 990
Ljubljana, 25. aprila 1966.

Besedilo: Studio za stanovanje in 
opremo, Ljubljana.

Vpiše se projektivni biro SSO, 
Ljubljana, Trg VII. kongresa ZKJ 
3/1, ki izdeluje študije in projekte 
visokih gradenj (stanovanjske, de
lovne, kulturne, vzgoje, rekreacij
ske in dru^e visoke gradnje), pro
jekte kanalizacije, centralnega ogre
vanja, vodovodne in elektroinstala- 
cije za visoke gradnje ter projekte 
urbanističnih ureditev, šef projek
tivnega biroja je prof. ing. arh. Edo 
Ravnikar, ki podpisuje za enoto v 
mejah samostojnih pravic enote v 
poslovanju. Pravice enote so raz
vidne iz statuta zavoda. Enoto je 
ustanovila delovna skupnost zavo
da 24. I. 1966.

Ljubljana, 27. aprila 1966.
Rgz I 94'2 1080

Besedilo: Višja ekonomska-komer- 
cialna šola, Maribor.

Izbriše se profesor Tine Lah in 
vpiše, da je namestnik direktorja 
dipl. ekonomist profesor Crnkovič 
Rudi odslej novi direktor, ki za za
vod podpisuje samostojno po zako
nitih določbah in po statutu zavoda.

Vpiše se prof. Ciril Miki, pomoč
nik direktorja, ki v odsotnosti di
rektorja podpisuje z enakimi po
oblastili.

Rgz 52/1-4 902

Besedilo: Ljudska knjižnica, Or
mož.

Izbrišejo se Blagovič Gizela, Pa
jek Edvard in Rozman Janez ter 
vpišeta Brazda Marica, uslužbenka, 
ki skupaj z upravnikom sopodpisu- 
jeta vse finančne listine in Megla 
Vida, uslužbenka, ki skupaj z uprav- 
kom sopodpisuje vse finančne listi
ne v odsotnosti Brazda Marice.

Rgz 230T-5 927
/ Maribor, 11. aprila 1966.

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
I 531/65 3039

Dne 27. junija 1966 bo ob 7.30 uri 
pri tem sodišču prisilna dražba ne
premičnin vi. št. 243 in 212 k. o. Dež
no v dveh skupinah.

Cenilno vrednost I. skupine je 
1.869.60 novih dinarjev, varščina je 
186.96 novih dinarjev, najmanjši po- 
nudek pa 1.246.40 novih dinarjev.

Cenilna vrednost IT. skupine je 
18.054,10 novih dinarjev, varščina je

1.805,41 novih dinarjev, najmanjši 
ponudek pa 12.036,06 novih dinarjev.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti najpozneje 
ri dražbenem naroku pred začet
om dražbe, sicer se ne bodo mogle 

več [uveljavljati glede nepremičnin 
v škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
družbeni oklic na uradni deski tega 
sodišča.
Občinsko sodišče v Slov. Bistrici, 

dne 26. aprila 1966.
I 449/65 3130

Dne 27. junija 1966 bo ob 10. uri 
pri tem sodišču prisilna dražba ne
premičnin vi. št. 95 k. o. Zabljek. 
Cenilna vrednost nepremičnin je 
1.437,90 novih dinarjev, varščina je 
143,79 novih dinarjev, najmanjši po
nudek pa 718,95 novih dinarjev.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti najpozneje 
ri dražbenem naroku pred začet
om dražbe, sicer se ne bodo mogle 

več uveljavljati glede nepremičnin 
v škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradni deski tega 
sodišča.
Občinsko sodišče v Slov. Bistrici, 

dne 29. aprila 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 133'66-3 3007
Zidan Klara, Zg. Pirniče 25, pošta 

Medvode prosi za amortizacijo hra
nilne knjižice, št. 271234 s saldom 
2.596,17 novih dinarjev na ime Zi
dan Klara pod geslom »Darja«. Pri- 
glasitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 21. aprila 1966.

Rnp 8Š/66-3 3009
Strašek Marinka, Ljubljana, Tito

va 170 prosi za amortizacijo hranil
ne knjižice MHL v Ljubljani, št. 
28865 s saldom 8.015,18 novih dinar
jev na ime Strašek Marinka. Prigla- 
sitveni rok je dva meseca od te ob
jave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 23. aprila 1966.

Rnp 123/66-3 3010
Knez Antonija. Ljubljana, Viška 

30 prosi za amortizacijo hranilne 
knjižice MHL Ljubljana, št. 263380 
s saldom 1.396,47 novih dinarjev na 
ime Knez Antonija. Priglasitveni
rok je dva meseca od te objave

*

Rnp 162'66-3 3008
Zalar Ivan, Šivče 6, p. Nova vas 

pri Rakeku prosi za amortizacijo 
hranilne knjižice MHL v Ljubljani, 
št. 6266 s saldom 6.150 novih dinar
jev na ime Zalar Ivan. Priglasitveni 
rok je dva meseca od te objave. 

Občinsko sodišče TI v Ljubljani, 
dne 25. aprila 1966.



St. 15 — 19. V. 1966 URADNI LIST SRS Stran 151

Razne objave

Kazpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
St. 71/3-3075 66 3466

Na podlagi 46. člena temeljnega 
zakona o graditvi investicijskih ob
jektov (Uradni list FLRJ.'ćt. 45 60) 
ter pravilnika o postopku pH odda
janju investicijskih objektov in del 
v graditev razpisu je lElektro Celje«,' 
Celje, poslovna enota, Celje

I. j a v n i natečaj
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del na objektu RTF Lava v Celju. 
Predračunska vrednost del je:

a) za ureditev površin in zunanje
kanalizacije 197.943,75 novih dinar- 
jev, " v ,

b) za prostozračno stikališče 
178.260,81 novih dinarjev.

c) za gradbeni del — 10 kV stika
lišče 235.840.03 novih dinarjev,

č) za obrtniška dela 72.424.94 no
vih dinarjev. Začetek del je predvi
den takoj po podpisu pogodbe. Rok 
za dokončanje'del je 15. IX. 1966. 
Natančnejša obravnava bo 6. VI. 
1966 ob 10. uri v podjetju »Elektro 
Celje<, Celje, poslovna enota, Celje, 
Mariborska 2. kjer lahko interesenti 
dvignejo popis del iti dobijo na vpo
gled tehnično dokumentacijo za raz
pisana dela takoj po objavi tega 
razpisa.

. »Elektro Celje«, Celje 
poslovna enota, Celje

3199
Združeno železniško transportno 

podjetje, Ljubljana —. investicijska 
grupa. Ljubljana, Robbova 2 razpi
suje na podlagi 46. in 48. člena te
meljnega zakona o graditvi investi- 
ciiških objektov ter v skladu s 25.. 
26. in 27. členom pravilnika o po
stopku pri oddajanju investicijskih 
objektov in del v graditev

natečaj
o primernosti in sposobnosti izva
jalcev za prevzem in dovršitev vseh 
del:

1. Pri prestavitvi ptt vodov in nji
hovi odmaknitvi od železniške pro
ge rra odseku Ljubljiana—Dobova za 
predračunsko vsoto 2,500.000 novih 
dinarjev in 'z rokom dovršitve do 
Zidanega mosta do 30. VII, 1966, od 
Zidanega mdstn do Dobove pa do 
30. Vil. 1967;

2. pri zunanji razsvetljavi in ja- 
kotočnih priključkih na železniških 
postajah na odseku Ljubljana—Do
bova za predračunsko vsoto 2.000.000 
rrovih dinarjev in z rokom dovršitve 
postopoma do konca leta 1968;

3. pri začasnih signalnih varnost
nih napravah na postajah od Ljub
ljane do Dobove za Predračunsko 
vsoto 3,500.000 novih dinarjev in z

rokom dovršitve postopoma do kon
ca leta 1968;

4. pri prestavitvi TK linij in nji
hovi odmaknitvi od železniške pro
ge na odseku Ljubljana—Dobova za 
predračunsko vsoto 4,500.000 novih 
dinarjev in z rokom dovršitve na 
odseku Zidani most—Dobova do 30. 
VII. 1967;

5. pri zgraditvi 35 kV priključka
s pripadajočimi objekti za' dovod 
električne energije v elektronapa- 
jalno postajo Krško za predračun
sko vsoto 1,650.000 novih dinarjev/in 
z dovršitvenim rokom do 31. III. 
1968. 1

Zainteresirani izvajalci naj pošlje- 
Ijejo ponudbe z navedbo strokov
nega kadra, potrebne mehanizacije 1 
in izkušenj za izvajanje navedenih 
del in to za ves odsek Ljubljana— 
Dobova ali pa samo za del tega od
seka Ljubljana—Zidani most ali Zi
dani most—Dobova.

Pismene ponudbe z zahtevanimi 
podatki je treba poslati v 15 dneh 
po tej objavi na naslov: Združeno 
železniško transportno podjetje, 
Ljubljana, investicijska grupa, Ljub
ljana, Robbova ulica 2.

Združeno železniško 
transportno podjetje 

Ljubljana
St. 205'66 3320

Trgovsko podjetje »Vesna«, Izola 
na podlagi točke a 6. člena pravil
nika o postopku pri oddajanju in
vesticijskih objektov in del v gra
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63) raz
pisuje .

javni natečaj 
za oddajo v izvajanje gradbeno- 
obrtniških in instalacijskih del na 
objektu polnilnica in skladišča in
vesticijske vrednosti; etapa 1966. 
leta 73,000.000 starih dinarjev, etapa 
1967. leta pa 20,000.000 starih dinar
jev. ki bo 11. junija ob 13. uri v 
prostorih uprave TP »Vesna«, Izola. 
Rok dovršitve del etape 1966. leta 
je 30. X. 1966. Ponudniki si lahko 
ogledajo investicijsko tehnično do
kumentacijo vsak delovni dan od 8. 
do 12. ure v upravi podjetja. Pra
vilno opremljene ponudbe je treba 
izročiti investitorju najpozneje do 
13. ure 11. VI. 1966.

»Vesna«, Izola
St. 482/66 v _ 3428

V zvezi s 5. in 8. členom pravilni
ka o postopku pri oddajanju inve
sticijskih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8'63) Opekarna, 
Pragersko razpisuje

javni natečaj 
za izvajanje gradbenih del umetne 
sušilnice in mazutne postaje. Pred
računska vrednost je 250.000 novih 
dinarjev. Rok za dovršitev gradbe
nih del je 60 koledarskih dni. Vsa 
dela se bodo dala v izvajanje tiste- 
muizva jalcu. ki bo ponudil najugod
nejše nogoje. Udeleženci javnega 
natečeia so dolžni predložiti zraven 
ponudbe vso dokumentacijo, pred
videno po 10. in 12. členu cit. pra

vilnika. Ponudbi je treba priložiti 
urnino delovne sile, cenik materiala 
in transporta, kakor tudi faktor za 
naknadna dela. Natečaj bo v pro
storih Opekarne, Pragersko po 1? 
dneh od te objave. Vsa potrebna do
kumentacija in obvestila se dobijo 
v Opekarni, Pragersko vsak dan od
7. do 12. ure.

Opekarna, Pragersko
Št. 497/66 3221

Na podlagi temeljnega zakona o 
graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list FLRJ, št. 15/61), zako
na o graditvi investicijskih objek
tov (Uradni list LRS, št. 5/63) ter 
pravilnika oh postopku pri oddaja
nju. investicijskih objektov in del 
v graditev (Uradni list LRS, št. 8/63) 
razpisuje Železarna Ravne, Ravne 
na Koroškem

I. javni pismeni natečaj
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za graditev temeljev težke pro
ge na podlagi 6a člena navedenega 
pravilnika. Predračunska vrednost 
gradbenih in obrtniških del je 
4,540.000 novih dinarjev. Začetek del 
za razpisani objekt je takoj po pod
pisu pogodbe. Dela se bodo izva
jala etapno. Prva etapa obsega dela 
za graditev temeljev težke proge v 
vrednosti 2,000.000 novih dinarjev. 
Rok za dovršitev je december 1966. 
Razpisni elaborat lahko interesen
ti dvignejo vsak dan od 10. do 12. 
ure v oddelku za novogradnje Že
lezarne, Ravne. Natečaj bo 20. dan 
po tej objavi ob 10. uri v oddelku 
za novogradnje Železarne, Ravne. 
V primeri, da pride 20. dan na ne- 
delavdik, bo tečaj prvi naslednji 
delavnik bb isti uri.

Železarna Ravne 
Ravne na Koroškem
Razpisi

Št. 1/0-110-5/66 3321
Skupščina občine Cerknica razpi

suje na podlagi 13. člena zakona o 
sodiščih splošne pristojnosti 

prosto mesto predsednika občin
skega sodišča na Rakeku. Kandidati, 
ki izpolnjujejo z zakonom predpi
sane pogoje, naj se priglasijo v 30 
dneh po objavi tega razpisa komi
siji za volitve in imenovanja Skup
ščine občine Cerknica.

Skupščina občine Cerknica

Pozivi upnikom in dolžnikom 
nat v danim roka priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali
Št. 023-4'1966-5 2778

Z odločbo Skupščine občine Vele
nje, št. 023-4/1966-1 z dne 8. IV. 1966 
je prešlo podjetje »Slaščičarna«, 
Šoštanj v redno likvidacijo z dnem
8, aprila 1966. Imenovan je likvida
tor pri »Slaščičarni Šoštanj«, v red
ni likvidaciji. Priglasitveni rok je 
30 dni od ie objave.

Likvidacijska komisija



Stran 152 URADNI UST SRS St. 15 — 19. V. 1966

Izgubljene lisline
preklicujejo

Ađanović Husein, >Remont«, Ce
lje, zdravstveno izkaznico. 3200 

Alt Irmtraud, Maribor, Zvezna 59, 
spričevalo brivsko-frizerske stroke, 
št. 130, izdano leta 1961 v Maribo
ru. 3233

Balažič Štefan, Gor. Bistrica 60, 
p. Crenšovci, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja. 2873 

Šartolj Anica, Vel. Cerovec 10, p. 
Stopiče, zdravstveno izkaznico, st. 
306838 (Novo mesto). 3180

Bavdaš Aleiika, Novo mesto, Par
tizanska 8. zdravstveno izkaznico, 
št. 4754.74 (Novo mesto). 3181

Bavdaš Marija, Kojsko 38, zdrav
stveno izkaznico, št. '003040. 2779

Berger Karlo, Ruše 68a, spričeva
lo VSS Svečina, št. 4 z dne 20. V.
1966. 3234

Beriša Fazli. Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 3201

Bezjak Elizabeta, Spuhlja 97, p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, števil
ka 464017. 2881

Bitenc Marija. Ljubljana, Rečna 
6, zdravstveno izkaznico. 3109

Bizjak Pavla,. Branik 139, zdrav
stveno izkaznico, št. 715645. 2701

Bizjak Viktorija. Vrtojba 169. p. 
Šempeter pri Gorici, zdravstvene iz
kaznico. št. 008967. 2780

Blatnik Miha, Građene 12, p. Žu
žemberk. zdravstveno izkaznico- št. 
275101 (Novo mesto). 3182

Rlažon Ivan, Ljubljana. Radičeva 
13. zdravstveno izkaznico. 3054 

Bobaš Fabijan. Zgornja Jamnica 
9, p. Prevalje, zdravstveno izkazni
co. 2858

Bombek Edvard, Ljubljafta, Baurb 
kova 1. zdravstveno izkaznico. 5202 

Rožič Darja. Ljubljana, Pokopa
liška 16/1, zdravstveno izkaznico, št. 
045953. 3203

Bračko Marjan, Ljubljana, Vidov
danska 7. spričevalp 3. letnika sred
nje tehniške šole šibkega odseka 
elektro stroke a razreda. 3110

Brajd-rč Roza, Poganci, p. Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, štev. 
190423 (Novo mesto). 3183

Bratina Ema. Ljubljana. Na jami 
1. delovno knjižico, številka 5136011 
/2096. 3265

Brlek Slava, Zg. Bistrica 16. pošta 
Slov. Bistrica, zdravstveno izkazni
co. ji J. 811256. 5235

Budnar Franc. Mekinje 3, delovno 
kniižico, št. 767822/3987! 3204

Burger Ciril, Dob 48, p. Domžale, 
spričevalo 2. letnika srednje tehni
ške šole elektro stroke. 3111

Butala Anton, Črnomelj. Partizan
ska pot. zdravstveno izkaznico, št. 
073336 (Črnomelj). 2686

Buzaki Baruš, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 3205

Cimarman Janez. Veliko Mlače
vo 59, zdravstveno izkaznico. 3055

Crnkič Husnija, Javornik, Javor- 
niška pot 59, zdravstveno izkazni
co. 2435

Čeh Bernarda, Turnišče 175, 
zdravstveno izkaznico, št. 1846 (Len
dava). 2781

Črešnar Jože, Oselj 14, p. Šmart
no na Pohorju, zdravstveno izkaz
nico, št. 513405. 3236

Čufar dr. Marija, Ankaran 38, 
zdravstveno izkaznico, številka 
146038. 3223

Davidovič Vojislav, Jesenice, Mar
šala Tita 25, zdravstveno izkazni
co. 3224

Dimic Fani, Ljubljana, Rožna do
lina, Cesta VIL'19, zdravstveno iz
kaznico. . 3056

Dobovšek Jože, Novo mesto, Mest
ne njive, blok X, zdravstveno izkaz
nico,' št. 479509 (Novo mesto). 3184 

Dolinar Marjan, Črnuče 92, zdrav
stveno izkaznico, ^ št. 004130 (Ljub
ljana). 1 3021

Drftmeli Jože, Bičje 10, zdravstve
no izkaznico, št. A-309773. 3159

Drgan Emil, Depala vas 16, zdrav
stveno izkaznico. 3084

Drobnič Lidija, Ljubljana, Miklo
šičeva 19, zdravstveno izkaznico, št. 
099453. 3206

Đinovac Muslija, Ljubljana, Litij
ska cesta, zdravstveno izkaznico, št. 
379485. 3022

Emeršič Franc, Barislovci 24, p. 
Lovrenc na Dravskem polju, potr
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped, št. 1388. 3225

Esmerovič Husein, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 3085

Ferencek Jožef. Dobrovnik 40, p. 
Dobrovnik v Prekmurju, zdravstve
no izkaznico, številka 393575 (Len
dava). 2667

Fijavž Otmar, Velenje, Tomšičeva 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
299486. 2687

Gantar Angela, Zavratec 20, pošta 
Rovte, zdravstveno izkaznico, štev. 
692325. 2668

Gerdina Alojzij, Breg 16, p. Borov
nica, zdravstveno izkaznico, števil
ka 078460. 3035

Golobič Julij, Novo mesto, diplo
mo GTS, izdano leta 1958. 3086

Gorišek Marija, Ljubljana, Tru
barjeva 23a, zaključno spričevalo 
administrativne šole. 3160

Gostenčnik Hedvika, Dravograd, 
Mariborska 19, zdravstveno izkaz
nico, št. 457965. k 2210

Grah Marija, Podgorje, p. Apače, 
delovno, knjižico, reg. št. 328, ser. 
št. 459263. 3146

Grčko Bojan, Ljubljana, Sarhova 
2, zdravstveno izkaznico. 3112

Grčkp Sonja, Ljubljana, Sarhova 
2, zdravstveno izkaznico. 3113

Gregorič Vera, Sočerga 21, pošta 
Slov. Gračišče. zdravstveno izkazni
co, št. K-257903. 2702

Gungl Franc, Zg. Hoče 120, p. Ho
če. spričevalo elektrogospodarske 
šole v Mariboru, št. 57/13, izdano le
ta 1962. 3237

Hađalić Ahmo, Ljubljana, Stegne, 
zdravstveno izkaznico. 3266

Hasanagič Mijas, Bosanska Gradi
ška, zdravstveno izkaznico. 3058 

Hočevar Anton, Ljubljana, Rud
nik, Pot na grič 8b, zdravstveno iz
kaznico. 3059

Horvat Franc, Maribor, Heroja 
Staneta 24, zdravstveno izkaznico, 
št. 501855. 3238

Horvat Jožica, Ormož, Mestni trg 
5, zdravstveno izkaznico, št. 841594 
in zdravstveno izkaznico, št. 841595 
na ime Horvat Ida. 2523
_ Hriberšek Antonija, Ravne 131, p. 
Šoštanj, zdravstveno izkaznico, št. 
169904. 3147

Imeri Sefer, Ljubljana, Poklju- 
karjeva 16, zdravstveno izkazni
co. ' 3207

Iskra Jože, Ilirska Bistrica, Lev
stikova 25, zdravstveno izkaznico na 
ime Iskra Jožko. 3148

Jakič Iva por. Kočevar, Polje 20, 
p. Ljubljana, zdravstveno izkaznico, 
št. 297p05. 3161

Jakopec Nežka, Lenart v Slov. go
ricah. Ptujska 27, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. 3044 

Janežič Anton, Jablanica 15, p. 
Šmartno pri Litiji, zdragstveno iz
kaznico. 2133

Janša Marko, Vrhovci 8/11, spri
čevalo 2. letnika srednje tehniške 
šole. 3060

Janščak Josip, Slanje 5, spričevalo 
o pomočniškem izpitu ključavničar
ske stroke. 3061

Jenko Bogomir, Semnik 32, spri
čevalo 1. letnika srednje tehniške 
šole elektro stroke. 3087.

Jerančič Marjeta, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
055425. 3208

Jereb Vinko, Medvedje brdo 27, 
vojaško knjižico. 3023

Jovanovič Milan, Maribor, Make
donska 39, zdravstveno izkaznico, 
št. 1810. 3239

Jovanovski Boris, Ljubljana, 
Poljanski nasip, zdravstveno izkaz
nico. 3114

Jurančič Marija, Ptuj, Muzejski 
trg 2, potrdilo o znanju predpisov 
za moped, št. 945. 2732

Kadri ja Rifet, Srbica, zdravstveno 
izkaznico, št. 1745. 3162

Kajsesberger Franc, Lancova vas 
95, p. Hajdina, diplomo zidarske 
stroke, št. 201762, izdano od zbornice 
v Mariboru. 3240

Kanelopulos Sonja, Ljubljana, 
Domžalska 12, spričevalo 2. letnika 
tehniške šole gradbene stroke. 3209 

Kapič Lluse, Ljubljana, Cesta na 
Brdo 109, zdravstveno izkazničo. št. 
377120. 3210

Kastelic Jože, Gor. Leskovec. 29, 
p. Blanca, zdravstveno izkaznico, šb 
01342. 2842

Kaučič Ivanka. Stara Vrhnika 34, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-339770. 3267

Kaučič Peter, Ljubljana, Aljaže
va 5. spričevalo 3. letnika srednje 
tehniške šole elektro stroke. 3163 

Kavčič Ivana, Ljubinj 2, p. Tol
min, prepustnico, št. 17477. 2733



- St. 15 — 19. V. 1966 URADNI LIST SRS Stran 153

Kavkala Lojzka, Zg. Brežnica 5* 
p. Laporje, indeks VEKS, številka 
3234, 3241

Kel>er Vida, Zadvor 49, p. Dobru- 
nje pri Ljubljani, spričevalo 2. let
nika srednje tehniške šole elektro 
stroke. 3088

Kerčmar Jože, Ljubljana, Vidov
danska 7, spričevalo 2. letnika elek
trotehniške šole, oddelka za šibki 
tok. 3137

Kerrnek Franc, Šprinc 23, p. Lju
tomer, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 412556 
(Ljutomer). 2669

Keseđić Muhamed, Topolšica, 
Mladinska 12, zdravstveno izkazni
co, št. 7708 (Vareš). 2844

Ketiš Majda, Sp. Selnica 30, p. Sel
nica ob Dravi, zdravstveno’ izkazni
co, št. 190290. 3243

Klemenčič Anton, Trebelno 7, p. 
Mokronog, zdravstveno izkaznico, 
št. 299215 (Novo mesto). 3185

Klen Franc, Hid^omontaža, Mari
bor, Gosposvetska 87, zdravstveno 
izkaznico, št. 350932. 3244

Kobe Ana, Dolž 73, p. Stopiče, 
zdravstveno izkaznico, št. 302786 
(Novo mesto). 31§6

Kobe Jože, Novo mesto, Glavni 
trg 16, zdravstveno izkaznico, št. 
300055 (Novo mesto). 3187

Kobe Olga, Novo mesto, Glavni 
trg 16, zdravstveno izkaznico, št. 
300056 (Novo mesto). 3188

Kolednik Anton, Ptuj, Zagrebška 
34a, vojaško knjižico. 3106

Kos Vinko, Ivančna gorica 3, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 068316. 3164

Kosmač Bojan, Ljubljana, Runko- 
va 14. spričevalo 2. letnika elektro
tehniške šole,, oddelka za šibki 
tok. 3138

Kovšca Alenka, Dole 31, p. Borov
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
043640. 3062

Kozel Franc, Matovilci 23, n. Grad, 
potrdilo NB za dokaz carinskim or
ganom za nakup osebnega avtomo
bila, izdano v Murski Soboti. 3211 

Kramar Izidor, Gruškovje 166, p. 
Leskovec, zdravstveno izkazni
co. 2352

Krajnc Anton, Maribor, Štreklje
va 24, zdravstveno izkaznico, štev. 
306490.. 3245

Krajnc Darinka, Dravski dvor 2, 
p. Orehova vas, zdravstveno izkaz
nico, št. 000662. 3246

Krajnc Veronika. Dravski dvor 2, 
p. Orehova vas, zdravstveno izkaz
nico, št. 312065. 3247

Krečan Emil, Loke 14, p. Zagorje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
297930. 2878'

Kremžar Metka. Ljubljana. Cesta 
na Brdo 2, spričevalo 2. letnika 
srednje tehniške šole elektro stro
ke. 3089

Krepša Drago, Ljubljana, Poljan
ska 54, zdravstveno izkaznico, št. 
842319. 3139

Kresalj Franc, M. Cerovec 1, p. 
Stopiče, zdravstveno izkaznico, št. 
302195 (Novo mesto). 3189

Kresal Murija, M. Cerovec 1, p. 
Stopiče, zdravstveno izkaznico, št. 
302196 (Novo mesto}. 3190

Kreus Jožica, Ljubljana, Podutik 
42, zdravstveno izkaznico. 3268 

Kristan Magdalena, Koper, Erjav
čeva 20, zdravstveno izkaznico, št. 
792916. 3074

Krizmanić Stjepan, Skrnik 26, 
zdravstveno izkaznico. 3115

Križman Rudi, Ljubljana, Ulica 
Vide Pregarčeve, zdravstveno izkaz
nico. 3269

Krušeč Alojz, Šentvid 13, zdrav
stveno izkaznico in zdravstveno iz
kaznico na ime Krušeč Jurij in 
orožni list, reg. št. 174/63, za loysko 
puško >Flobert«. 3270

Kržič Pavel, Kamnik pod Krimom 
79, spričevalo o pomočniškem izpitu 
iz grafične stroke. ” 3140

Kuhar Ludvik, Puconci 34, zdrav
stveno izkaznico, št. 379768 (Murska 
Sobota). 3052

Kukec Edvard, Jevnica 33, zdrav
stveno izkaznico, št. 311588 in de
lovno knjižico, št. 564952/3069. 3116

Kunstelj Peter, Bohinjska bela 80, 
zdravstveno izkaznico, številka 
141430. 2879

Lampe Anton, Idrija, Gorska pot 
20, zdravstveno izkaznico. 31J7 

Lasan Rok, Ljubljana, Pokopali
ška 15, spričevalo 2. letnika srednje 
tehniške šole elektro stroke. 3024 

Lavrač Danila, Ljubljana, Tolsto
jeva 9, indeks filozofske fakultete, 
univerze v Ljubljani. 3118

Leskovar Alojz, Plintavec 6, p. Zg. 
Kungota, vojaško knjižico, izdano v 
Mariboru. 3248 ■

Lojk Angela, Koper, Ulica OF 12. 
zdravstveno izkaznico, številka 
736117. 3075

Lutman Rudi, Ljubljana, Trubar
jeva 22, zdravstveno izkaznico, št. 
A-089813. 3090

Mahmič Huse, Ljubljana, Stegne, 
zdravstveno izkaznico. 3272

Majcen Franc, Drakovci 45, p. 
Bučkovci, zdravstveno izkaznico, 
delovno knjižico in vojaško knji
žico. 2761

Muk Marjan, Maribor, Potrčeva 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
998143. 3249

Malinič Mira, Maribor, Orožnova 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
006261. 3250

Mardonovič Simon, Ljubljana, 
Stari trg 19, zdravstveno izkaznico, 
št. 316619. 3141

Marinc Alma; Ljubljana, Triglav
ska 37, zdravstveno izkaznico, št. 
212877. 3025

Marinček Anica, Cesnik 5, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja. 3026

Mausar Jože, Plešivica 68, potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
moped. 3091

Maver Marija-Majda. Zagreb. Du- 
brovka Dušina 17, diplomo šole za 
oblikovanje, izdano leta 1962. 3063

Medved Jože, Dvorska vas 6, 
zdravstveno izkaznico. 3027

Medved Majda, Dvorska vas 6, 
zdravstveno izkaznico, številka
341304. 3028

Mernik Ivan, Krčevina 28, p. Ptuj, 
delovno knjižico, reg. št. 6464, ser. 
št. 948854. ^ 3153

Mesarič Katarina, Ljubljana, Lev
stikova 14, zdravstveno izkaznico, 
št. 191023. ^ 3064

Mežan Danica, Korenitka 2, p. 
Velika Loka, zdravstveno izkaznied, 
št. 286190 (Novo mesto). 3191

Mihelčič Jože/ Ljubljana, Ravbar
jeva 10, spričevalo 1. in 2. letnika 
tehniške šole gradbene stroke v
Ljubljani. 3212

Mihelj Vojko, Branik, prepustni
co, št. 57680-30021 (Nova Gorica). 3046 

Milečič Jule, »Agrotehnika<, ex- 
port-import, Ljubljana, prodajno 
slvladišče, Murska Sobota, zdravstve
no izkaznico, št. 212624. 3165

Mlinar Janko, Sp. Vrsnik 18, p. 
Idrija, zdravstveno izkaznico, št. 
037942 na ime Kavčič Rozalija. 2246 

Modrijan Julijan, Ljubljana, Trg 
revolucije 15, zdravstveno izkazni
co. 3065

Mohar Milan, Velika Loka 21, 
zdravstveno izkaznico. 5066

Mojškcrc Darinka, Ljubljana, 
Malgajeva 2, zdravstveno izkaznico, 
št. 109943. 3213

Miiller Tomislav, Ljubljana, Pre- 
radovičeva 32, diplomo, izdano leta 
1962. 3214

Nekič Marija, Novoselci 15, p. Jak- 
šič; zdravstveno izkaznico, številka 
10950. 3092

Novak Vida, Sela 2, p. Semič, 
zdravstveno izkaznico, številka
10030. 5018

Ogreševič Demal, Ljubljana,
zdravstveno izkaznico, številka
292146. 5142

Okorn Franc, Zagradec 31 pri 
Grosupljem, p. Grosuplje, potrdilo 
o znanju prometnih predpisov za 
moped. 3119

Omahen Alojz, Sela 2, zdravstve
no izkaznico, št. 071284. 3029

Osek Janez, Cerovec 40, p. Roga
ška Slatina, zdravstveno izkaznico, 
št. 039583. 2762

Ostroveršnik Matjaž, Novo mesto. 
Bogovska 7, zdravstveno izkaznico, 
št. 196078 (Novo mesto). 3192

Ozvaldič Franc, Maribor, Tomši
čeva 41, zdravstveno izkaznico, št. 
963186. 3251

Pajk Valentin, Višnja gora 45, po
trdilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. ' 3120

Pavšič Majda, Ljubljana, Milana 
Majcna 8, zdravstveno izkazni
co. 3273

Pečka j Ana, Spodnji Logatec, 
Brod 5, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, št. 102625. 3274 

Pekarna in slaščičarna, Logatec, 
štampiljko z besedilom: Pekarna in 
slaščičarna Logatec, 3215

Peklar Franc, Brdce 6. p. Dol pri 
Hrastniku, zdravstveno izkaznico, št. 
252264 na ime Peklar Milojka. 2863 

Peršič Nevenka, Ljubljana, Do
lenjska 48, zdravstveno izkazni
co. 3216



Stran 154 URADNI LIST SRS St. 15 — 19. V. 1906

Peterka Jože, Selo pri Moravčah 
4. potrdilo o znanju prometnih pred
pisov za moped. 3036

Petrovič Marija, Ljubljana, Cesta 
v Mestni log 64, zdravstveno izkaz
nico. 3037

Pezdir Franc, Bizovik 137 a, spri
čevalo 3. letnika poklicne šole Ko
vinske Stroke. 3275

Filipovič Muhamed, Ljubljana,
zdravstveno izkaznico. 3095

Pintar Frane, Ljubljana, Na trati 
14, pomočniško spričevalo strojne 
stroke. 3121

Pipan Terezija, Nožice 43, delov
no kn jižico, št. 627732'2803. 3030

Pirc Anton, Vrhovci; Cesta IX/27, 
zdravstveno izkaznico, številka 
029499. 3122

Pirija Bedo, >Tehnogradnjec, Ma
ribor, Strina ulica 10a, zdravstveno
izkaznico, št. 062489. 3252

Pivač Tima, »Rog«, tovarna kovin
skih izdelkov, Ljubljana, delovno 
knjižico, reg. št. 35339, ser. številka 
502993. 3123

Podhostnik Srečko, Dobrovce 69, 
p. Orehova vas, zdravstveno izkaz
nico. št. 288003. 3253

Pogačar Cvetko, Bled, Rečiška 26, 
zdravstveno izkaznico, številka 
323814. 2737

Polak Katica, Vuzenica 24, zdrav
stveno izkaznico. 2707

Popovič Nikola, Praproče 4, p. Se
mič, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped, št. 508/61 (Čr
nomelj). 2670

Poš Ivan, Jakobski dol 7, zdrav
stveno izkaznico, št. 958803. 3254

Povše Janez, Ljubljana, Ob želez
nici 1, vojaško knjižico, izdano v 
Titogradu. 3094

Poženel Katica, Crni vrh 40, p. 
Crni vrh nad Idrijo, zdravstveno 
izkaznico, št. A-390845 na ime Pože
nel And rejka. 3080

Prah Leopold, Ljubljana, Tavčar
jeva ulica, zdravstveno izkaznico, 
št. 098438 (Ljubljana). 3276

Predikaka Vili. Žerjav 74, p. Crna, 
zdravstveno izkaznico, številka 
451505. 3082

Pucelj Karel, Tomažja vas, p. Be
la cerkev, zdravstveno izkaznico, št. 
308175 (Novo mesto). 3193

Pungartnik Franc, Slemen 37. p. 
Selnica ob Dravi, vojaško knjižico, 
izdano v Mariboru. 3255

Pušnar Rozalija, Izola. Prešernova 
7, zdravstveno izkaznico. 3095

Ravbar Stanislav, Bilje 111. p. 
Renče, zdravstveno izkaznico na ime 
Ravbar Elvira. 2671

Remškar Franc, Brezovica 153, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 048797 in zdravstve
no izkaznico kmetijskega zavarova
nja, št. 041205 na ime Remškar Ma
rija. 3217

Režek Milena, Okrog 1, p. Treb-, 
nje, zdravstveno izkaznico, številka 
088556. 3143

Rifelj Jože, Ljubljana, Zaloška 
45, zdravstveno izkaznico. 3166

Roškar Jože, Lešane 2, zdravstve
no izkaznico, št. 177557. 5277

Roškar Zofija, Maribor, Stross- 
mayerjeva 17, zdravstveno izkazni
co, št. 325627. 3256

Rouh Stanislav, Škofja Loka, Gro
harjevo naselje 6, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za moped. 2708 

Sagadin Peter, Kungota 31, p. Haj
dina pri Ptuju, zdravstveno izkazni
co, št. 95053. 2690

Salihi Feres. Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 3096 

Samoilovski Lupčo. Kranj, Ulica 
1. avgusta, zdravstveno izkaznico, 
št. 48922. 3097

Savenc1 Brigita, Ljubljana, Poljan
ski nasip 40, zdravstveno izkaz
nico. 3098

Simonič Gabrijel, Maribor, Zrkov
ska 10, zdravstveno izkaznico, št. 
445988. 3257

Slamič Gorazd, Ljubljana. Cesni- 
kovu 18, spričevalo 2. letniku teh
niške šole gradbene stroke v Mari
boru. 32181

Slapar Jože, Zg. Jezersko 29, pre
pustnico, št. 1641 (Kranj). 3176 

Slekovec Ivan, Razvanje 33. p. 
Hoče, zdravstveno izkaznico, štev. 
913728. - 3258

Stermole Jože, Stična 73, spriče
valo 2. letnika industrijske kovinar
ske šole. 3279

Stranščak Milan, Koper, Partizan
ska la, zdravstveno izkaznico, št. 
399732. 3126

Strmčnik Marija, Rudarjevo’28, p. 
Črna, zdravstveno izkaznico, štev. 
629700. 2465

Sulejmani’ Ajed, Ljubljana, Ce
lovška 134, zdravstveno izkazni
co. 3099

Sulkaj Šeremet, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 3100

Šekič Hasan, Kamnik, zdravstveno 
izkaznico. 3167

Šipek Izidor, »Tehnogradnje«, Zla
toličje, p. Starše, zdravstveno izkaz
nico, št. 137402. 3262

Šknlac Juraj,' »Hidromontaža«, 
Maribor, zdravstveno izkaznico, št. 
921546. 3263

Škedelj Marija, Gor. Stara vas 5, 
p. Šentjernej, zdravstveno izkaznico, 
št. 314707 (Novo mesto). 3194

Škerl Antonija, Cerknica, No
tranjska 33, zdravstveno izkaznico, 
št. 239871. 2865

Skrlep Jože, Trzin 134, potrdilo o 
znanju prometnih predpisov za mo
ped, št. 2141. 3280

Šraml Viktor, Vrh 4, p. Šmarje nri 
Jelšah, zdravstveno izkaznico, st. 
428445. 2026

Šterk Darko, Osrečje 8,_ p. Smur-( 
jeta, zdravstveno izkaznico, štev. 
302354 (Novo mesto). 3195

šterk Jože, Osrečje 8, p. Smarje- 
ta. zdravstveno izkaznico, št. 309155 
(Novo mesto). 3196

Švalj Janez, Dol. Brezovica 5, p. 
Šentjernej, zdravstveno izkaznico, 
št. 320207 (Novo mesto). 3197

Šuler Irma, Šentjanž 49. p. Dravo
grad, zdravstveno izkaznico, štev. 
356247 (Slovenj Gradec). 2692

Tarman Antonija, Mojstrana 201, 
delovno knjižico. Št. 1158. 3051

Tavčar Rafaela, Dorfarje 6, p. 
Žabnica, zdravstveno izkaznico, št. 

> 255374. 3179
Tijan Franjo, Maribor, Koroška 

116, zdravstveno izkaznico, številka 
267289. 3259

Tkalec Feliks, Jesenice, Sp. Plavž 
6, zdravstveno izkaznico, številka 
268337. 2882

Tomažič Tatjana. Ptuj. Ljutomer
ska 35, zdravstveno izkaznico, št. 
822104. 2710

Travnik Jože, Trebnje 58. zdrav
stveno izkaznico, št. 282642 (Novo 
mesto). 3198

Trčak Pavla, Maribor, Šentiljska 
114, zdravstveno izkaznico, številka 
103853. 3260

Trček Marija, Metlika, Vinograd
niška 13, zdravstveno izkaznico, št. 
023970 (Črnomelj). 2672

Trebežnik Primož, Ljubljana, Ko
menskega 26, zdravstveno izkaznico, 
št. 998820. 3281

Trošt Stanislava, Radeče, zdrav
stveno izkaznico, št. 559167. 2791

Tukara Josip, Cestno podjetje, 
Maribor, Iztokova ulica, zdravstveno 
izkaznico, št. 373989. 3261

Udovč Ivana por. Metelko, Pugled 
8, delovno knjižico, št. 678218. 3282

Urankar Rozalija, Spodnje Loke 
15, zdravstveno izkaznico kmetijske
ga zavarovanja. 3168

Valentan Štefka, Apače 124, p. 
Lovrenc na Dravskem polju, delov
no knjižico, št. 0010103. 3264

Virag Štefan, Ljubljana, Tolmin
ska 8. zdravstveno izkaznico. 3283 

Vojščak Ludvik, Ljubljana, Koie- 
zijska 4, potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped. 3031

Zadnikar Jože, Zgornje Jezersko 
127, spričevalo o zaključnem izpitu 
na industrijski šoli grafične stroke 
in spričevalo 3; letnika te šole. 3124 

Zagmajster Anica, Zadvor 80, p. 
Dobrunje, zdravstveno izkazni
co. 3284

Zakovšek Jožefu, Kamnik, Kranj
ska 4a'. zdravstveno izkaznico, št. 
A-377968 (Kamnik) na ime Zakovšek 
Mirjana. 2027

•Zorič Angelca, Ljubljana, Glavar
jeva ulica, blok JLA, zdravstveno 
izkaznico, št. 207392. 3285

Zupančič Leander, Ljubljana, Fa
bianijeva 19, zdravstveno izkaznico, 
št. 552887. 3286

Žagar Adolf, Jesenice, Cesta revo
lucije, blok 1, zdravstveno izkazni
co. 3053

Žagar Franc, Ljubljana, Gerbiče
va 51a, spričevalo 2. letnika tehni
ške šole gradbene stroke. 3219 

Žgajnar Janez, Vižmarje 14, spri-' 
čevalo 2. letnika srednje tehniške 
šole elektro stroke. 3169

Zidov Nikolaj, Ljubljana, Linhar
tova' 36, zdravstveno izkaznico, št. 
117325. 3220

Žunič Aref, Jesepice, zdravstveno 
izkaznico. 3101

Izdala »Uradni Ust SRS« — Direktor In odgovorni urednik:Jole JuraC — Tiska tlakama »Toneta TomSlča« v Ljubljani


